

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアかんがい排水センター

購入費 19,343,200 円
 輸送費 1,163,262 円
 現地調達費 14,657,564 円
 合計 35,164,026 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2266	大昭貿易	入札	59.10.1	59.12.15	サーキットブレーカー	富士		3極 200A 2個 " 225A 3" " 75A44" " 100A 2" " 50A 4"		1式	435,000	427,000	
2267					ドラフターセット	岩本		(プラス)ドラフターPLY-12 ドラフター台 OT-5 マグネット製図板 45-829 ステンレスプレート	177,000	2 セット	354,000	354,000	
2268					電動穿孔機	"	(プラス) P-800N	テーブル付		1 セット	122,000	80,000	
2269					高速ファクシミリ	キャノン		キャノファックス320E 220V用	1,330,000	2台	2,660,000	2,660,000	
2270					情報検索装置 (マイクロフィルム用)	日本フォート	AP-9000	(学研リトリックス) フィルムホルダー (9式) コーティングマシン (1台) スペアフィルムホルダー (5式) 仕切板 (8本)		1 セット	2,000,000	1,931,600	
2271					直読流速計	丸東三友		プライス電気式		1台	386,000	345,000	
2272					垂直マノメーター	"	HITU-2-500	自立型	225,000	3個	675,000	600,000	

件名 インドネシアかんがい排水センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2273					波高計測装置	丸東三友	HT-5 I	室内実験用 チャンネル数2 検出器の測定波高範囲 0~100mm		1 セット	980,000	1,034,000	
2274					自動レベル	玉屋		完全防水型 最短合焦距離 1.5 m トプコン AT-F2	175,000	3台	525,000	498,000	
2275					リヤカー	松本物産		荷台, 木製枠付		1台	100,000	98,000	
2276					オルタネータ スコープ	キマチ	AS3040			1	184,000	181,000	
2277					フローディ テクター	"	MPI			1	170,000	166,000	
2278					トランスミッ ジョンジャッキ	"	HUJ800B			1 セット	110,000	102,000	
2279	谷藤機械 工業 ㈱	随契	59.10.8	59.12.15	三軸室			φ75, φ100mm/m 兼用 ベロフラチシリンダー付 試料台座, 加圧キャップ, Cu, uu 2連		3組	2,184,000	2,184,000	
2281					側圧負荷装置			2連式 空気圧水圧置換方式 測圧容量 7 kg/cm ² 圧力計 10kg/cm ² エアレギュレーター (バイアス装置付) 体積変化測定装置 密閉シリンダー式 300, 50 cc		1式	1,631,000	1,631,000	

件名 インドネシアかんがい排水センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2282					中型三軸圧縮 試験装置 現地改造部品			レギュレーター(バイアス装置付) 背圧方式に改造 間隙圧測定装置の改造 コック、バルブの交換		1式	185,000	185,000	
2283					圧密自動 平衡装置			3連式 ピーチ変位検出器 水平指示装置 駆動装置 収納ケース		1式	1,150,000	1,150,000	
2284					固定ピストン サンプラーセット				377,000	2式	754,000	754,000	
2285					自由ピストン サンプラー				170,000	2式	340,000	340,000	
2286					携帯型恒温 恒湿槽					1式	446,000	446,000	
2287					ブリケット クリップ					1式	170,000	170,000	
2288					カロリーメーター					1式	329,000	329,000	
2289					ブレーション 空気透過装置					1式	124,000	124,000	
2290					ASSY			レバータイプエクспанションパッカー φ50m/m×1.5m	165,000	2組	330,000	330,000	

件名 インドネシアかんがい排水センター (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2291								152,000	2式	304,000	304,000	
2292									1式	121,500	121,500	
2293									1式	280,000	280,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアかんがい排水センター

購入費 22,807,600 円
 輸送費 1,562,599 円
 現地調達費 2,338,899 円
 合計 26,709,098 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2294	日本電気株	随契	59. 1. 17	59. 7. 30	磁気ディスク装置	N E C	1. 磁気ディスク装置(N 7728-21) 2. 磁気ディスク装置(N 7728-22) 3. 7728制御機構(N 9024-73) 4. システム拡張機構(N 9024-09) 5. 保守部品		1式	5,130,000		
2295					ワークステーション		1. ディスプレイ(N 7827-21E) 2. キーボード(N 6352-36E) 3. ワークステーション制御装置(N 9024-51) 4. 増設主記憶装置(N 7124-03) 5. ACOS-2PWSSVI(U 26851) 6. ACOS-2SCREEN(U 22168) 7. 保守部品	906,300	2式	1,812,600		
								149,625	2式	299,250		
									1式	213,750		
									1式	3,420,000		
									1式	3,135,000		
									1式	418,000		
									1式	537,700		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林開発

購入費 10,304,000 円
 輸送費 3,773,498 円
 現地調達費 36,231,382 円
 合計 50,308,880 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2296	谷藤機械工業(株)		59.11.24	59.12.15	ハンマーナイフモーター		PP, 5000	クローラータイプ クロー中440m/m, 42ps/2800rpm		1	5,500,000	5,500,000	
2297					上記補用部品			1年分		1式	400,000	400,000	
2298					輸出梱包費						220,000	220,000	
2299	不二機工(株)	入札	59.12.7	60.1.31	消防ポンプ	富士ロビン	P-203	台車付 ホース100m 吸入口径 40m/m 最大出力 30ps	303,000	4	1,212,000	1,177,400	
2300					自動上皿天秤	研精工業	TopE-Z5ro			1	114,000	111,200	
2301					百葉箱	日林協	110101I型	51cm×51cm×53cm	145,000	2	290,000	260,000	
2302					土ふるい器	三研	MS-2B			1	444,000	432,000	
2303	アース商会(株)	随注	60.3.9	60.3.30	組立て水槽		G型	10,000ℓ	242,000	3	726,000		
2304					水運搬水槽	M-3型		2000ℓ	129,500	2	259,000		

事業費 農林業協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林造成

購入費	0 円
輸送費	9,798,229 円
現地調達費	2,159,019 円
合計	11,957,248 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 農 林 業 協 力 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア作物保護

購入費 5,518,080 円
 輸送費 387,324 円
 現地調達費 7,235,364 円
 合 計 13,140,768 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
	新東亜交易㈱	入札	60. 3. 4	60. 5. 31	(移動実験車用機器類, 発生予察実験器具, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護

購入費 41,881,370 円
 輸送費 3,173,451 円
 現地調達費 20,222,534 円
 合計 65,277,355 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2305	野村貿易(株)	入随	59. 9. 12	59. 12. 15	車 輛 用 スペアパーツ	NISSAN		ニッサンパトロール用		1式	998,000		
2306					連結式ロッカー	コクヨ (徳川文具店)		コクヨビジネスウォールP型 BWN-B1N } 2 BWN-S80 } BWN-B1N } 2 BWN-S50 } BWN-G6NN } (現地で組立て)		1式	373,000		
2307					メトラー 上皿電子天秤	池本理化	SD-200	Electronic Balance Mettler 最大秤量: 200g 最小 " : 0.1mg デジタルマイクロメーター読取		1	350,200		
2308					昆虫標本戸棚	志賀昆虫	485-1	Insect Specimen cabinet 96.4×38.6×129cm 中型 30個入	314,150	2個	628,300		
					"	"		特製ドイツ型標本箱 大型 30個入	358,400	2個	716,800		
2309					吸虫装置	本山製作所 (松本物産)		特注, 足踏み式変換器2台付 小型電気掃除機, スライダックを含む 220V, 50Hz		1台	442,900		

件名 インドネシア作物保護 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2310					総実歩合測定器	木屋製作所 (松本物産)		種子精選機：サイクロン方式、バイブレーション付 粒数感知機：光電管発振方式 振動整列調整機能付 計数表示器：デジタル表示方式、0位還元装置付 220V、50Hz		1台	861,000		
2311					ミニチュア脱穀機	"		脱穀胴：112φ×160mm 電動機：200W 回転数：225～500rpm 電源：220V、50Hz 大きさ：58×103×50cm 重量：58kg		1台	419,000		
2312					実験用粉碎機 ワイレ型	池田理化	RKI-4525	粉碎用途：薬剤、穀物、種子、わら、飼料等 型式：B型、内径140mm モーター 0.4KW、220V、50Hz 粉碎室：ステンレス製		1台	617,000		
2313					自記雨量計	いすゞ製作所 (松本物産)		内容：雨量発信器、自己電接計数器 発信器：口径20cm、作動雨量0.5mm 精度±2%、高さ47cm、重量86kg 計数器：記録範囲0～50mm、1目盛1mm 電源、DC3V、記録時計、1日巻、7日巻兼用 大きさ 32×21×15cm 重量 4.6kg 規格：気象庁検定器		1台	146,300		
2314					自記温湿度計	"		測定範囲：温度-20～+40℃ 湿度0～100% 1目盛：温度1℃、湿度1% 精度：温度±0.5℃、湿度±5% 受感部：温度バイメタル、湿度毛髪		3台	222,500		

件名 インドネシア作物保護 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2315					自記微風 向風速計	いすず製作所 (松本物産)		記録時計：7日巻 規格：II型(気象庁検定品) 大きさ：33×26×31cm 重量：45kg 備考：7日専用 測定範囲：平均風向16方位 平均風速0.5～20m/S 記録紙目盛：風向NESWNE(0～54°) 記録方法：色別打点式 記録紙送り速度：約20m(1ヶ月連続記録) 電源、AC 100V, 50Hz		1 セット	1,277,000		
2316					ロビッチ 自記日射計	"		受感波長範囲：0.36～2.0μ 測定範囲：2 cal/cm ² /min 記録時計：7日巻 大きさ：32×29×18cm, 重量 6kg					
2317					微量注射装置	木屋製作所		液量調節範囲：0.04～0.8μℓ (付属品)注射筒(MSM-100)1本 注射針(D型90°ポイント)1本 ケース：木製、手提式 大きさ：26×16×22cm 重量：4.6kg(固定式)		1	170,000		
2318					グリーンハウス内 散水装置部品	南西工業				1式	675,500		
2319					採光式 昆虫飼育装置	"		断熱材使用プレハブ室付帯ペアガラス 使用採光式昆虫飼育装置 工業用除湿器(4台)		1棟	7,391,500		

件名 インドネシア作物保護 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
2320					スタビライザー	松永製作所 (マトラス)		20KVA, IN220V, OUT220V (赤外分光光度計用)		1	144,300		
2321					赤 外 分 光 光 度 計	島津製作所	IR-435	220V, 50Hz 特別付属品一式付		1式	5,892,000		
2322					透 明 樹 脂 ケ ー ス	池本理化 (松 本)				1台	298,000		
2323					薄層クロマト スキャナー	島津製作所	CS-920	220V, 50Hz 付属品一式付		1式	2,400,000		
2324					上皿天秤	チヨウ(松本)		秤量2kg, 220V, 50Hz用	332,700	2	665,400		
2325					超音波ピペッ ト洗浄機	ヤマト科学 (竹 田)				1	309,000		
2326					電 気 炉	ヤ マ ト	FM-36			1	360,000		
2327					実 験 室 用 空 気 清 浄 器	ヤマト(松本)	LP21	220V, 50Hz 標準吸着剤付	144,200	6	865,200		
2328					小型脱穀機	木 屋	191(TSL)	220V, 50Hz		1	152,000		
2329					小型初摺機	"	185-C. ST-50	220V, 50Hz		1	368,000		
2330					卓上小型粉碎機	池本理化(松本)		RK1 ジョークラッシャー		1	536,000		
2331					桐山ロート	桐 山 (小倉硝子)	VKU-500	SU-60, SU-95, ジャー1000 ロート7.5cm, 9cm, ロシ各10,000枚付	587,000	2 セット	1,174,000		

件名 インドネシア作物保護 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2332					ハンディ アスピレーター	ヤマト	WP-51	220V, 50Hz トランス付		1	325,000		
2333					コンパクト ドラフト	村中		220V, 50Hz		1	301,000		
2334					実験室用 洗浄器	ヤマト	AW62	380V, 50Hz 3相, トランス付		1	1,411,000		
2335					振とう機	木屋		4360B (3DH-3) 220V, 50Hz 4360C (3BH-3) " "		1 1	136,000 186,000		
2336					パーチスホモ ジザイナー	パーチス社 (アトラス)				1式	1,983,500		
2337					G C 用 カラム充填剤	ガスクロ工業 (小倉ガラス)				1式	789,000		
2338					島津高速液 クロ用 充てんカラム	島津製作所	HPLC3A	1. Zorbax-ODS 25cm 2. " -CN 25cm 3. ISC-07/S 1504		1本 " "	149,400 149,400 247,100		
2339					農薬標準品	家田化学薬品				1式	272,000		
	丸善(株)	随注	59.12.7	60.2.28	(書籍類)								
	丸善(株)	随注	60.2.26	60.3.20	(単価 100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア動物医薬品

購入費 75,850,000 円
 輸送費 6,014,180 円
 現地調達費 12,524,288 円
 合計 94,388,468 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2340	日商岩井㈱	入札	60. 1. 11	60. 3. 31	高速冷却遠心機	トミー精工	RS-20V	全自動 ローター(Na 3N, 4N, 10N, 16N) 4種付単相 220V (AVR) 遠心管スベア各5箱		1式	3,301,000	3,180,600	
2341					CO ₂ フラン器 (大型)	平沢製作所	WJ-22C	315ℓ容 CO ₂ ボンベ圧力調整器付 標準ユニット (b), 温水ジャケット型 除菌フィルター付, 内装ステンレス 完全溶接		1台	2,446,180	2,380,000	
2342					CO ₂ フラン器 (中型)	"	WJ-11C	161ℓ容 CO ₂ ボンベ圧力調整器付 標準ユニット (b), 温水ジャケット型 除菌フィルター付, 内装ステンレス 完全溶接	1,393,000	2台	2,786,000	2,710,000	
2343					微量直示天秤	メトラー	HK 60	秤量 20 g, 読取限度 0.001 mg		1台	559,200	544,000	
2344					蛍光顕微鏡	オリンパス		落射型, 超高速 水銀ランプ5ヶ付 接眼レンズ×10, ×20, ×40, ×100		1台	1,687,900	1,642,000	
2345					冷凍庫	トミー精工	MDF-39CAT	ヨコ型, 309ℓ容, -80℃ 警報記録付, CO ₂ ボンベ付 貯蔵ケース 21個付, 220V, 単相, 50Hz		1台	2,303,200	2,240,500	

件名 インドネシア動物医薬品 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2346					フラクションコレクター	東洋科学	SF-160	角型動量式, 専用チューブ300本付		1台	406,100	395,000	
2347					UV計及び記録計	"	UV-400G TUR-100A	記録		1台 1台	992,000 380,400	1,335,000	
2348					高速高圧滅菌器	トミー精工	S-90N	全自動21ℓ, ステンレス, アミカゴ付220V	323,000	7台	2,261,000	2,200,000	
2349					温風乾燥器	ヤマト科学	DK-62	15ℓ容 40~200℃内装 タナ板: SUS304		1台	326,900	300,000	
2350					製氷機	ナショナル	NY-34ASV	全自動型 フレサ状氷 29.5kg/日 外法: 500×450×800mm/m, 220V		1台	318,700	334,000	
2351					超音波ピペット洗浄器	池本理化	OT-55	出力150W, 28KHz, 外法: 844×390×400 使用水量2-5ℓ/分 キャビネット: SUS304, 槽: PVC	344,400	2台	688,800	667,000	
2352					低速遠心機	トミー精工	LC-06-SP	卓上多本架, RT-7ローター用 Aアッセンブリ付 (50ml×4, 50ml×8, 15ml×24, 12ml×40) 外注: 420×480×390, 36kg	523,200	4台	2,092,800	2,037,000	
2353					生物顕微鏡	オリンパス	BHT-122	ハロゲンランプ6V20W4個 レンズ×10, ×40, 広視野×40, ×100付		1台	477,000	464,000	
2354					実体顕微鏡	オリンパス	SZ-TR-2	対物レンズ: 0.75, 1.5 接眼レンズ: GW×10, G×20, P×10 透過検鏡台X-DE付 スペアランプ4個付		1台	263,500	256,300	

件名 インドネシア動物医薬品 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2355					オリンパス	CKC-TR-1	対物レンズ:×4,×10 接眼レンズ:×10(2) FKS×5(1)	238,300	2台	476,600	463,600	
2356					東亜電波	HM5EST	PHO~14, アナログ表示	154,200	5台	771,000	750,000	
2357					平沢製作所	TH-WT-5A	大型, 水流ポンプ付, 220V(トランス)	282,700	2台	565,400	550,000	
2358					昭和フラン機	P-03	200卵用, 自動転卵付, 220V	488,300	4台	1,953,200	1,900,000	
2359					"	"	P-05 500卵用, " "		1台	550,000	535,000	
2360					平沢製作所	PAT-4	4連式, ゴムローラー, 8.11.14 rph	524,300	2台	1,048,600	1,020,000	
2361					"	FH-100D	5, 10, 20, 50, 100 ml 硝子筒40ml, 100ml 各4本付 先端SUS304, 標準部品付		1台	459,500	447,000	
2362					池田理化	SM-43	42ℓ容 WHEATON製 長期保存用, アンプルケース付		1台	400,900	390,000	
2363					朝日科学	DC-30	30ℓ容 キャスター, サイフォン付		1式	199,400	194,000	
2364					池田理化	AM-3	30~100ml用, 速度コントローラー, タイマー付		1台	193,900	188,600	
2365					ヤマト科学	DP-52	10ℓ容, 真空ポンプ付 220V		1台	493,400	480,000	
2366					島津製作所	20型	専用比色管 20打付		1台	537,600	513,200	

件名 インドネシア動物医薬品 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2367					フ ラ ン 器	平 沢 製 作 所	H-8C	中 型 240ℓ (37℃) 220V 内 法 : 800×500×600	452,600	2台	905,200	900,000	
2368					メ ン ブ ラ ン フ ィ ル タ ー ホ ル ダ ー	ミ リ ポ ア 社		142m/mステンレス, yy 30, 142, 30型 除菌用	316,600	2台	633,200	616,000	
2369					減・加圧両用 ポ ン プ	"	XX60	220.00 220V	147,400	2台	294,800	286,000	
2370					ミ リ ポ ア 用 加 圧 タ ン ク	"	XX6700	PC5 5ℓ容	179,900	2台	359,800	350,000	
2371					フ ロ ア ポ リ ッ シ ャ ー	日 立	SF-R352	予備ブラシ付, 220V (トランス)	190,000	2台	380,000	370,000	
2372					簡 易 試 験 管 洗 浄 機	池 本 理 化	400型	スベアブラシ4種類 各4ヶ付	127,500	3台	382,500	372,000	
2373					肉 ひ き 機	平 沢 製 作 所		電動 220V		1台	284,800	277,000	
2374					運 搬 車	東 洋	TK-30	全ステンレス, 100×80×10 キャスターφ100	232,300	3台	696,900	678,000	
2375					"	"	TK-21	" 150×100×10, "	166,500	2台	333,000	324,000	
2376					ド ラ イ ア イ ス 製 造 機	池 本 理 化		CO ₂ ポンペ, 取付具, 圧力計一式付 外寸: 30×170×150		1台	277,600	270,000	
2377					オ ー バ ー ヘ ッ ド プ ロ ジ ェ ク タ ー	エ ル モ	HP-3000	220V		1台	131,600	120,000	

件名 インドネシア動物医薬品 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2378					ス ラ イ ド プ ロ ジ ェ ク タ ー	キ ャ ノ ン		キ ャ ノ ン 自 動 送 り (3 0 枚) ピ ン ト リ モ コ ン 2 2 0 V		1 台	154,200	150,000	
2379					ビ デ オ テ レ ビ セ ッ ト	シ ャ ー プ		モ ニ タ ー T V C - 1 6 2 S P N ポ ー タ ブ ル カ メ ラ X C - 7 7 Z ビ デ オ ラ イ ト ポ ー タ ブ ル ビ デ オ デ ッ キ V C - 3 3 0 0 E 2 2 0 V		1 式	627,000	610,000	
2380					天 秤 台	ヤ マ ト	N B T - 9 0	9 0 0 × 6 0 0 × 8 0 0 m / m , 9 7 k g 微 量 直 示 天 秤 用 除 震 装 置 付 (人 造 瓦 5 0 m / m 厚)		1 台	138,800	135,000	
2381					ホ ル マ リ ン 燗 蒸 器	平 沢 製 作 所		ハ ン デ ィ 型 , ア ル ミ 製 , 2 2 0 V	285,800	10 台	2,858,000	2,720,000	
2382					写 真 現 像 引 伸 機	フ ジ	S S 6 9 0	レ ン ズ 5 0 m / m + 2 8 , 9 0 m / m + 5 . 6 各 1 D G 3 5 6 6 , 6 7 キ ャ リ ア 各 1 台 付		1 台	159,000		
2383					フ ィ ル ム 乾 燥 機	〃	F L	2 2 0 V		1 台	171,600		
2384					3 5 m / m カ メ ラ	ニ コ ン	F - 3	一 眼 レ フ ケ ー ス 付 マ イ ク ロ レ ン ズ , フ ラ ッ シ ュ 付		1 式	254,400	247,500	
2385					汲 上 用 ポ ン プ	吉 沢 原 動 機		排 泥 水 用 , ホ ー ス 1 0 m , リ ー ル コ ー ド 3 0 m 付 モ ー タ ー 付 2 2 0 V		1 台	226,000	220,000	
2386					育 雛 器 (小 型)	平 沢 製 作 所		ア ル ミ 製 , 底 ア ミ 板 (S U S 3 0 0) , 1 5 0 W , 2 2 0 V 9 2 0 × 4 4 0 × 3 3 0 m / m サ ー モ 付 ヒ ー タ ー	262,000	5 台	1,310,000	1,275,000	

件名 インドネシア動物医薬品 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
2387					育雛器(小型)	ゴ ト ウ	S4型	2区付 サーモ付 4段 但し糞取受板及び床金網はステンレス製 220V	225,100	2台	450,200	438,000	
2388					ワードプロセッサ	キ ャ ノ ン	キャノワード40	和英文共用 作図機能付 キーボード付属品一式付12ボ熱乾写プリンター 始動用FDシート, 地名 人名辞書 熱転写カット紙フィーダ, 分野辞書(医学・医療) インクリボンカセット(熱転写プリンタ)黒10箱 赤1箱, 青1箱		1式	1,122,000	1,001,100	
2389					回転謄写機	ウ チ ダ	RM-105	インク及原紙 1ケース付		1式	202,400	195,700	
2390					ディスクペレッター用付属品	不二パウダル		バグフィーダー, クッションホッパー 電動機, バイエルサイクロ		1式	2,141,300	2,083,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 韓国気象研究

購入費 77,136,500 円
 輸送費 627,779 円
 現地調達費 1,800,000 円
 合計 79,564,279 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2391	新東亜交易㈱	入随	59. 9. 12	59. 12. 25	ロビンソン 風速計	佐野屋鉄工所		型式：理工研式小型ロビンソン風速計 風速計：小型軽合金製（5ヶ入，2箱） 度数計：風程積算カウンター（5ヶ入，2箱） 支持棒：合金製パイプ6m，アンカー付（2組） ケーブル：20m 〔付属品〕 ・風速計取付棒（5本/箱） ・電池 平5（3個） ・支柱受台（1個）	748,500	2セット	1,497,000	1,300,000	
2392					携行用風向 風速計	中浅測器	A-071	方式：風速・風林-発電式 測定範囲：3～30m/S 風向：矢羽根方位指示 〔付属品〕 ・収納箱（1ヶ/台） ・隔測ケーブル（2m/台）	151,000	3台	453,000	450,000	
2393					零接点装置	千野製作所	HT-06T-D	多点電子式基準接点補償器 入力点数：6点 入力種類：T熱電対用 基準温度：0℃ 精度：±0.5℃ 補償温度範囲：(-)10～60℃ 電源：AC110V，60Hz 〔付属品〕 ・電源コード（1本/台） ・予備ヒューズ（1個/台）	109,000	2台	218,000	224,000	

件名 韓国気象研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2394					フラット ペンレコーダー	横河北辰電機	3066-33	記録方式：3ペン式 測定範囲：50 μ V/cm \sim 5V/cm, 16レンジ 切換 電源：AC110V, 60Hz 〔付属品〕 ・ペンカートリッジ (各2組) ・記録紙 (10巻)		1台	592,000	583,000	
2395					"	"	3066-23	記録方式：2ペン式 測定範囲：50 μ V/cm \sim 5V/cm 16レンジ 切換 電源：AC110V, 60Hz 〔付属品〕 ・ペンカートリッジ (各2組) ・記録紙 (10巻)		1台	440,000	434,500	
2396					バーチカル・ ペンレコーダー	"	3056-23	記録方式：2ペン式 測定範囲：50 μ V/cm \sim 5V/cm 16レンジ 切換, バーニア付 電源：AC110V, 60Hz 〔付属品〕 ・ペンカートリッジ (各2組) ・記録紙 (10巻)		1台	429,300	423,500	
2397					mV記録計	"	ER186-G28M S-N ※ B/SHA	記録方式：6打点記録計 記録紙持出速さ：2種速度 打点入力：5 \sim 10mV スパン10mV, 0点移動式 〔付属品〕 ・記録紙 (24巻/台) ・インク30cc, 6色 \times 各3ケ (3ケース/台)	404,500	3台	1,213,500	1,165,500	

件名 韓国気象研究 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2398							<ul style="list-style-type: none"> ・取付工具 (1式/台) ・ヒューズ (2ヶ/台) ・電源コード (1本/台) ・読取スケールKW換算 (1枚/台) 					
				多点デジタル 記録計	横河北辰電機	mini YODAC -E 3874-41	測定対象：温度 (JIS規格熱電対)，直流電圧 測定点数：24点 (内蔵) 記録部：24点デジタルプリント (付属品) 記録紙 (5巻入×10箱)	932,800	6台	5,596,800	5,478,000	
2399							<ul style="list-style-type: none"> ・シャントボックス, 7mV/kw・m² (1ヶ/台) ・出力ケーブル, 50m (1本/台) ・電源ケーブル, 50m (1本/台) ・ポリエチレンドーム (20枚) ・リングスパナ (1ヶ/台) ・ブラシ (1本/台) ・シールドパッキン (2枚/台) ・掃除針 (1個/台) ・グリース (1ヶ/台) ・脚座 (3ヶ/台) ・取付ボルト (2本/台) ・ヒューズ, 2A (5ヶ/台) 					
				放射収支計	英弘精機産業	CN-11	感度：約30mV/KV・m ⁻² 内部抵抗：約80Ω 応答速度：12秒 (1/c追従) 波長範囲：0.3～30μ以上 精度：±5%以内 シールドケーブル：50m 電源ケーブル：50m (付属品)	567,000	3台	1,701,000	1,624,500	

件名 韓国気象研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2400					雨量計	中浅測器	B-432	長期(1ヶ月)記録形, 検定付 検出方式: 転例ます式 受水口径: 200mm 1転例雨量: 0.5mm 記録方式: 片道雨量25mm 往復円弧書式 〔付属品〕 ・記録紙, 巾50mm, 1ヶ月巻18mm/h (12巻/台) × 2 ・カートリッジペン (2本/台) × 2 ・本体用鍵 (2ヶ/台) × 2 ・乾電池, 単2 (1ヶ/台) × 2 ・附属品箱 (1ヶ/台) × 2 〔特別付属品〕 ・記録紙 (12巻/台) × 2 ・カートリッジペン (2本/台) × 2	581,300	2台	1,162,600	1,153,600	
2401					多点記録計	横河北辰電機	ER186-G-1-8 -MS-N※B	測定範囲: 0~10mV 記録方式: 6点式打点 記録紙送り: 25mm/h 電源: AC110V, 60Hz 〔付属品〕 ・記録紙 (24冊/台) ・インク, 30cc, 6色×各3ヶ(3ケース/台) ・取付工具 (1式/台) ・ヒューズ (2ヶ/台) ・電源コード (1本/台) ・読取スケール, KW換算 (1枚/台)	360,750	2台	721,500	686,000	
2402					自記録検知器	英弘精機産業	MH-040	測定方式: 電気伝導度方式 センサー: 白金線	523,600	6台	3,141,600	3,042,000	

件名 韓国気象研究 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2403					熱線微風速計 (1) 携帯用	日本科学工業(株)	6151	記録方式：6打点方式 記録速度：5, 10, 20, 40 mm/h, 5変 電源：センサーD.C. 2.7V 記録計D.C. 12V 〔付属品〕 ・記録紙, 巾60mm, 全長10m, (12冊/台) ・センサー (6ヶ/台) ・ポール (1組/台) ・中断ボックス (1ヶ/台) ・自在ランプ (1ヶ/台) ・中断コード, 3m (1本/台) ・水銀電池, H-20 (6ヶ/台) ・工具 (1式/台)	121,000	3台	363,000	354,000	
								〔測定範囲〕 風速：0~2m/S, 0~20m/S, 2レンジ 風温：0~30℃, 30~60℃, 2レンジ 〔付属品〕 ・チャリングケースセット (1ヶ/台)					
2404					(2) リニヤ出力 タイプ	"	6141	〔測定範囲〕 風速：0.05~1m/S, 0.05~10m/S 0.05~50m/S, 3レンジ 風温：-20~10℃, 10~40℃, 40~70℃, 70~100℃, 4レンジ 電源：Ni-Cd電池, AC100V±10%, 50/60Hz 充電器		1台	394,500	385,000	
					赤外線温度計	RAYTEK社 (米国)	R2AG	携帯用デジタル表示式 測定範囲：-30℃~100℃ 精度：±1℃, 分解能：0.1℃	812,000	2台	1,624,000	1,564,000	

件名 韓国気象研究 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2405					観測装置予備電源装置	飯尾電機	AMR-1702A	視野角：4℃ スペクトラム：8～14μm (付属品) ・9V積層乾電池 JJS-S-006P (10個/台)×2 ・保護フィルム (1組/台)×2 ・キャリングケース (1個/台)×2 ・三脚、ホルスター 農業気象観測装置 入力：AC110V, 60Hz 出力：AC100V, 150VA, 10時間 無瞬断式	1台	1,630,000	1,590,000		
2406					湿度計 (1) HP-115型	WESOR社		15チャンネル, デジタル方式 電源：1.2Vバッテリー充電式	1台	3,075,400	3,000,000		
					(2) 土壌水ポテンシャル用センサー	"	PCT-55-30	レンジ：約-50バールまで 銅コンスタンタン熱電対セラミックシールド, 5個入/セット ケーブル3m	102,500	5セット	512,500	500,000	
					(3) 葉水ポテンシャル用センサー		PST-55-30	銅コンスタンタン熱電対セラミックシールド, 5個入/セット, ケーブル3m	123,000	5セット	615,000	600,000	
					標準日射計		L-51A	レンジ：0～75バール, チャンバー形 ケーブル：1.5m	118,900	4個	475,600	464,000	
2407							MS-42 (センサー) MP-20-3 (積算計)	電源：AC110V, 60Hz センサー部：ケーブル長50m 感度：7.0 mV/KW・m ² 総合精度：±2.5以内 波長範囲：0.29～3.0μm 寸法：150φ×120mm					

件名 韓国気象研究 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2408					反射率計	飯尾電機	S-SR3	気象庁検定付 積算計：アナログ積算1点用積算時可変 入力：DC±0～10mV 出力：DC±0～10mV 〔付属品〕 ネオ日射計 感度：7.0mV/KW・m ⁻² 総合精度：±3.0%以内 波長範囲：305～2800mm ケーブル長：50m		1台	461,000	450,000	
2409					デジタル温度記録計	横河北辰電機	3873-41	電源：AC110V, 60Hz 〔本体〕 温度センサー：CC熱電対用 測定範囲：-200～400℃ 分解能：0.1℃ 測定点数：40点 デジタルプリント出力 センサー：銅コンスタンタン熱電対0.3mmφ 平行絶縁線1,000m×2組 〔付属品〕 ・記録紙 (10箱/セット)	2,331,500	2セット	4,663,000	4,549,000	
2410					湿度センサー	千野製作所	HN-P2	測定範囲：0～90%±3%湿度 5～55℃±3%温度 センサー用感湿素子50個付 (プラグイン式互換形)	466,000	5個	2,330,000	2,272,500	
2411					デジタル・アナログ信号入出力装置	イーエスデイ	PC8801用 グリーンキット88	本体ユニット形式 GI 1unit アナログ入力ユニット：Ua "		1セット	482,000	415,500	

件名 韓国気象研究 (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2412					電気伝導度計	東亜電波工業	CM-20E	デジタル入力ユニット:Ui 1 unit " 出力ユニット:Us " " リレーユニット:Ur " 電源:AC110V, 60Hz 熱電対冷接点補修用サーミスタ付 (1個) 精密抵抗, 30KΩ (1個) " 2.7KΩ (1個)		1台	389,000	389,000	
2413					植物体温度 記録計	飯尾電機	ELV76-12	電源:AC110V, 60Hz 表示法:デジタル表示 測定範囲:1μS/cm~100mS/cm 測定レンジ:0~100mS/cm, 5レンジ 電導度セル:ガラス製浸透型極付白金黒 精度:±0.5% (F.S) 〔付属品〕 電極, 1μS/cm~100mS/cm (4本)	1,162,500	2台	2,325,000	2,268,000	
2414					自記雨量計	中浅測器	BR-71-00-20	電源:AC110V, 60Hz 感温部:植物体温用 記録部, 記録方式:12点色別打点 記録紙:打ちたたみ式 180mm巾0~100目盛 記録紙速度:25mm/b 〔付属品〕 ・検出器, 注射針形熱電対 (8本/台) ・ " イヤリング形熱電対 (8本/台) ・ケーブル, 50m (16本/台) ・記録紙 (50冊/台)	301,000	2台	602,000	587,400	

件名 韓国気象研究 (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2415	盟和商事(株) (米・ライカー社)	随契	59. 9. 19	59. 11. 30	波長別光エネルギー分析装置	米国ライカー社	L.I-1800C	受水口径：200mm, 1転例雨量：0.5mm 記録方式：円弧, 書き式 ドラムロール型, 7日連続記録方式 乾電池駆動 携帯型可視域用		1台	8,500,000	8,500,000	
2416					"	"	"	携帯型近赤外用		1台	8,500,000	8,500,000	
2417					卓上面積計	"			3,320,000	3台	9,960,000	9,960,000	
2418					スーパーポロメーター	"	L.I-1600		3,180,000	2台	6,360,000	6,360,000	
2419	備多摩電波研究所	随注	59. 10. 11	59. 12. 20	気象用ファクシミリレコーダー		TM-32	記録紙(アルミ蒸着, 紙巾14インチ) 走査速度：60, 90, 120RPM 受信周波数：3MHz～24MHz (900チャンネル) 自動受画 (起動, 停止, 位相整合)		1台	720,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 マレーシア水管理訓練

購入費	8,268,670 円
輸送費	815,483 円
現地調達費	0 円
合計	9,084,153 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2420	大昭貿易㈱	入札	59. 10. 16	60. 2. 28	ジープ	三菱		ディーゼルエンジン 6人乗ハードトップ カークーラー付 パジェロ 4WD		1台	2,100,000	2,044,000	
2421					ステーション ワゴン	日産		ガソリンエンジン 1800cc 5人乗 カークーラー付 ブルーバード		1台	1,450,000	1,389,000	
2422					自家発電機用 交流器	デンヨー		E.E.C. Alternator 6KVA用		1台	1,500,000	1,500,000	
	丸善㈱	随注	59. 12. 25	60. 1. 20	洋書								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア水管理訓練

購入費 24,300,000 円
 輸送費 2,009,031 円
 現地調達費 0 円
 合計 26,309,031 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2423	大昭貿易株式会社	入札	59. 7. 16	59. 10. 30	田植機	イセキ	PF451B	(農業機械類) スペアパーツ付	409,200	2	818,400	818,400	
2424					自走型脱穀機	"	HMD700	もみ袋50枚付 スペアパーツ付		1	770,000	774,400	
2425					草刈機	"	RC161A	トラクターけん引式 スペアパーツ及替刃付		1	616,000	616,000	
						"	SHM-650DA	自走式 スペアパーツ付		1	384,000	385,200	
2426					水稻育苗用 土ふるい機	"	S-1801	電動式 碎土ふるい機		1	100,000	66,000	
2427					育苗用肥料 混合機	"	IMM-8	電動式		1	350,000	302,000	
2428					アセ塗り機	"	ITA-10	スペアパーツ付	286,000	2	572,000	594,000	
2429					トレーラー	"	MHT-2	トラクターけん引式		1	380,000	295,000	

件名 マレーシア水管理訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2430					播種機	イセキ	OH-104			1	430,000	375,000	
2431					乗用田植機	〃	PL600-B	育苗箱 100箱付 スペアパーツ付		1	1,248,000	1,244,400	
2432					採種脱穀機	〃	TS型			1	300,000	265,000	
2433					種子コーティング機	吉沢電動機	KCM900	電動式, 小型		1	154,600	130,000	
2434					パーシャル型 自記流量計	玉屋		(試験, 調査用機類) 記録紙及びインク2年分付, フロート, 錘, 記録 ペン, ワイヤ付, 3インチパーシャルフリューム型, 6インチパーシャルフリューム型	185,000 200,000	5 5	925,000 1,000,000	1,862,700	
2435					流速計	〃		HIROI型	170,000	2	340,000	350,000	
2436					水位計	〃		記録用紙, インク2年分 標準付属品付					
							RR-20	池田計器	105,000	5	525,000	547,700	
							LS-30	ウイゾン工業	260,000	5	1,300,000	1,321,500	
2437					自試式コーン ベネトロメーター	玉屋	LS-401	記録用紙 100枚, 1式	460,000	6	2,760,000	2,640,000	
2438					シリンダー型 浸透測定器	木屋	347-C		190,000	10	1,900,000	1,919,000	
2439					モルタル圧縮 試験器	木屋	758			1	780,000	780,000	

件名 マレーシア水管理訓練 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2440												
2441												
2442												
2443												
2444												

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア農科大学海洋水産学部拡充

購入費 21,691,200 円
 輸送費 216,511 円
 現地調達費 1,965,899 円
 合計 23,873,610 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2445	東京戸張機	随契	60. 2. 19	60. 3. 30	種苗用水槽		SPS-2000	ポリカーボネート, 円形, 2000ℓ	125,500	3台	376,500	376,500	
2446					流水殺菌装置		ユージン110MR	240V, 50Hz, 単相		1式	1,050,000	1,050,000	
2447					種苗育種用水槽		K-3	キャンパス水槽, 角形, 3,700ℓ	187,000	2台	374,000	374,000	
2448					紫外線流水殺菌装置		サニトロンSS10G	ランプ2本付		1台	204,000	204,000	
2449					太陽電池		NT-111	43W, DC, 12V	114,000	4台	456,000	456,000	
2450					自動制御盤			特注		1式	240,000	240,000	
2451					輸出梱包費						480,000	480,000	
2452	いすゞ自動車機	随契	60. 2. 19	60. 2. 28	ワゴン車	いすゞ	N-WFS53 DVG DAR	4WD 73PS, ディーゼルエンジン エアコン付 スペアパーツ10%, 取扱説明書及びパーツリスト		1	1,835,000	1,835,000	
2453	東京戸張機	入札	60. 3. 9	60. 5. 31	ブレンダー	ソニー	7012S	トランス付		1台	165,000	160,000	
2454					孵卵器	サンヨー	MIR251	明暗タイマー付, 内容量254ℓ		2台	1,000,000	980,000	
2455					海水用電気水温計	東邦電探	ET-5	直読式携帯型 測定範囲: -5℃~40℃		2台	464,000	450,000	

件名 マレーシア農科大学海洋水産学部拡充 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2456					採水器	本地郷		最小目盛: 0.1℃ バンドーン採水器 附属品付 6ℓ	113,300	3台	339,900	330,000	
					"	離合社		" " 20ℓ	260,000	2台	520,000	500,000	
					"	"		ナンセン顛倒採水器 1.300mℓ	140,000	5台	700,000	650,000	
2457					採泥器	"	Bタイプ	エクマンバーズ採泥器		1台	217,000	210,000	
2458					バシサーモグラフ	"	2045A	深さ範囲: 0~60m 温度範囲: -1~30℃ 付属品付	875,500	2台	1,751,000	1,700,000	
2459					水中コミュニケーション装置	日本アクア			155,000	2セット	310,000	300,000	
2460					ブローワー	日立		日立オイルフルーベビコン0.75KWトランス付		1台	225,000	225,000	
2461					溶存酸素計	セントラル科学	UC-12	ポータブルタイプ	240,000	3台	720,000	690,000	
2462					デジタルPH/ORP計	セントラル科学	UC-23	UC-303E-5	170,000	3台	510,000	492,000	
2463					電気伝導度計	"	UC-33		225,000	3台	675,000	655,000	
2464					衛星航法装置	光電	SAN185	二周波測定式 電源10~28VDC		1セット	1,810,000	1,760,000	
2465					トランシット	測機舎	GT-60	正像16倍, 視界1°20' 有効径21mm 分解力5" 三脚付	319,300	3セット	957,900	930,000	

件名 マレーシア農科大学海洋水産学部拡充 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 考				
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 備 考			備 考	
									単 価	数 量	金 額		見 積 備 考
2466					三 桁 分 度 儀	玉 屋	No 1 7 2 4		124,000	2 台	248,000	240,000	
2467					ト ラ ン シ ー バ ー	ナ シ ョ ナ ル	R J - 4 5 0	受 信 出 力 : 5 0 0 m W 8 チ ャ ン ネ ル , 防 雨 タ イ プ	174,000	5 セ ャ ッ ト	870,000	870,000	
2468					航 法 専 用 ポ ケ ッ ト コ ン ピ ュ ー タ ー	玉 屋	N C - 8 8	太 陽 天 測 潮 流 航 法		1 台	120,000	120,000	
2469					タ イ プ ラ イ タ ー	ブ ラ ザ ー	ELECTRA-60	ト ラ ン ス 付	112,500	2 台	225,000	220,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン, パンタバンガン林業開発

購入費 49,993,400 円

輸送費 7,215,159 円

現地調達費 7,390,869 円

合計 64,599,428 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
2470	豊田通商株式会社	随契	59. 9. 7	59. 12. 15	クラウンワゴン	トヨタ自動車	MS122LG-SWMGS	スーパーサルーン ボデーカラー：白 (付属品) AM/FMラジオ, カセットステレオ エアコンディショナー 標準工具一式		1台	2,714,000	2,714,000			
					スペアパーツ	"					1ロット	271,400	271,400		
2471					ランドクルーザー	"	FJ40LV-KC	ハードトップ ボデーカラー：白 (付属品) AMラジオ, クーラー 標準工具一式	1,927,000	2台	3,854,000	3,854,000			
		スペアパーツ	"					1,927,000	2ロット	385,400	385,400				
2472					ランドクルーザー	"	BJ45LP-K	ピックアップ ボデーカラー：白 (付属品) AMラジオ, 標準工具一式	1,938,000	2台	3,876,000	3,876,000			
					スペアパーツ	"					1,938,000	2ロット	387,600	387,600	
2473					東京いすゞ自動車株式会社	随契	59. 9. 14	60. 1. 20	ダンプトラック	いすゞ	CXZ 184 (6×4)	10 ton 積 ディーゼルエンジン カーラジオ, スペアタイヤ1本付 防錆塗装		1	8,100,000
					スペアパーツ	"	"			1	900,000	900,000			

件名 フィリピン、パンタバンガン林業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2474	大幸産業 株	随注	59. 9. 22	60. 2. 28	種子			Acacia Auriculaeformis	107,000	8 kg	856,000		
2475					"			Acacia Mangium	124,500	2 kg	249,000		
2476	東京戸張 株	入札	59. 10. 11	60. 1. 20	種子保存用 冷蔵庫	サノヨー	SR-A-140	(種苗事業) 220V ガス(LPG)電気兼用	150,000	3台	450,000	450,000	
2477					警報用サイレン	大幸産業		(造林事業) ロックアウト設置用, SH型 四方ラップ付, 電動式, 220V		1式	394,400	390,000	
2478					ラウドスピーカー	"	NP-21A, CK -30の組合せ	ランドクルーザー取付用拡声器 セット取付け器具付		1式	110,000	108,800	
2479					ジェネレーター	デノヨー	DBR-5FYS	(機械車輛) 5KVA 220V ディーゼル3相 パーツ 2000時間分		1式	550,000	549,000	
2480					16m/m 映像 フィルム	日林協		(共通) 「この緑を灰にするな」 日本語版		1本	145,000	145,000	
2481					自記温湿度計	いすゞ	No 3-1130	(森林保全) チャート付(予備)	600,000	3台	1,800,000	1,785,000	
2482					映画フィルム 16m/m	日林協		日本の地すべり 森林をたずねて 森林を育てる 水のふるさと		1本 " " "	160,000 100,000 100,000 100,000	460,000	

件名 フィリピン、パンタバンガン林業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2483					事務用裁断機	ライオン	100B4				1台	180,000	180,000	
2484					背固製本機	ウチダ	HF				1台	510,000	511,000	
2485					ハンドトーカー	日本無線	JHP-21SOIT	NBB-126, 充電器 NNB-132	148,000		3式	444,000	444,000	
2486					自記風向風速計	大田計器	122-R	ダイナベン式 1~3ヶ月			1台	840,000	840,000	
2487					グリーンハウス (鉄骨枠組)	東京戸張		ビニール覆い, 組立式 間口8m×奥行20m 軒下高2m, 入口1ヶ所			1棟	1,500,000	1,450,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピンパンタバンガン林業開発

購入費 26,287,000 円
 輸送費 1,447,984 円
 現地調達費 0 円
 合計 27,734,984 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2488	イワフジ工業㈱	随契	59. 5. 31	59. 6. 30	ミニバックホー	イワフジ工業	CT-400	バケット容量0.18m ³ スチール製ヘッドガード 標準付属工具, 指定マニュアル類		1台	4,840,000	4,840,000	
					スペアパーツ	"				1式	577,000	577,000	
2489	東京いすゞ自動車㈱	随契	59. 5. 31	59. 9. 30	ダンプトラック	ISUZU	TSD45	(4×4) 6t Spare tire 1, S.T.D. Tool 10%		1	6,000,000		
					スペアパーツ	"					600,000		
2490	日本無線㈱	随注	59. 6. 14	59. 7. 31	JSB 50用 アンテナ " AC電源 管制器					1式 1台 1台	930,000		
2491	明治産業㈱	入札	60. 1. 16	60. 3. 30	ピックアップ 用部品	TOYOTA	HJ-47LP-K			1式	2,277,960	2,277,960	
2492					SBR372用 部品	ISUZU				1式	2,352,470	2,352,470	
2493					ジープ用部品	SUZUKI	LJ80V			1式	468,879	392,314	
2494					D-60-A-6用 部品	KOMATSU				1式	4,216,330	4,117,900	
2495					D50S用部品	"				1式	1,746,460	1,705,820	

件名 フィリピンパンタバンガン林業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単価	数量	金額			
2496					W-30用部品	KOMATSU					1式	2210,251	2,112,265	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピンボホール農業開発

購入費	42,478,600 円
輸送費	4,918,600 円
現地調達費	11,093,803 円
合計	58,491,003 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2497	豊田通商㈱	随契	59. 6. 20	59. 10. 15	車 輛	トヨタ自動車	RX60LG-XWKDS	トヨタクレンーダ2000cc デラックスステーションワゴン ボデーカラー：白 内装カラー：ベージュ 〔付属品〕 ドアミラー フロントベッドレスト AMラジオ エアーコンディショナー 標準工具一式		1台	1,564,000	1,564,000	
					スペアパーツ	"	"					156,400	156,400
2498	ソニー㈱	随契	59. 6. 20	59. 10. 15	ビデオ機器	ソニー	DXC-1820K LO-24ZS LO-24F VCT-12 SAM-TPD-3 DXF-40 CCQ-10AR	Color Camera 2/3-Inch Smf W/Lens Ntsc (1) Servo Zoom Control Unit for VCL-914 By (1) Flexible Focus Control Unit for VCL-914 By (1) Tripod Attachment For DXC-1820 Series (1) Elevator Tripod with Two Panning Rods (1) View Finder for DXC-1800 4-Inch (1) Camera Extension Cable 14-P CCQ/10M (1)		1式	4,408,200	4,408,200	

件名 フィリピンボホール農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							F-760 Dynamic Mic W/Out Cable Uni-Directional (1) A-16 Table Microphone Stand U-5/16. PF-1/2 (1) SAD-31 Microphone Holder (1) VO-5850 U-Matic Video Cassette Recorder Editing Ntsc (1) RM-440 Automatic Editing Control Unit W/O Cable (1) RCC-5F Remote Control Cable 33P-33P 5M (2) VDC-5 Dubbing Connector Cable 5M (1) CVM-1900 Color Receiver/Monitor 19-inch NTSC (1) Console (1) KCA-30 Video Cassette Tape 30-Minutes 12 pcs/MC (20) KCA-60 Video Cassette Tape 60-Minutes 12 pcs/MC (20) VO-4800 Portable Video Cassette Recorder NTSC (1) BP-60 Rechargeable Battery Pack for DXC-Camera VO-4800 BC-20CE Battery Charger for BP-60 up to two Battery packs 250-18 Portable Battery Light W/ACC KCS-20 Videocassette Tape S-Type 20-minutes 12 pcs/MC (20)						
2499	大昭貿易	入札	59. 7. 16	59. 10. 30	オートバイ	ホンダ	CT-110	スペアパーツ付	220,000	5	1,100,000	1,100,000	
2500					エアコンプレッサー	ニッサルコ	CM7055	220V 3φ 60Hz		1	400,000	380,000	
2501					洗浄機 (車両洗浄用)	"	AG-850 AG-1	220V 60Hz 1φ		1	550,000	470,000	

件名 フィリピンボホール農業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
2502					車輛整備工具	ニッサルコ					1式	430,000	319,000	
2503					乗用トラクター	イセキ	T6500F	スペアパーツ付			1	4400,000	4037,000	
2504					同上用 アタッチメント	"	MDP264-G	(1) プラウ			1	495,000	495,000	
							DC2,000	(2) ロータリー			1	638,000	638,000	
							HLS2,400	(3) 石灰散布機			1	221,000	221,000	
							DKH-40A	(4) トレーラー			1	1469,000	1469,000	
2505				乗用トラクター	"	TE4370F	スペアパーツ付			1	2389,200	2398,200		
2506					同上用 アタッチメント	"	MPP222	(1) プラウ			1	219,000	219,000	
							SAR1700	(2) ロータリー			1	346,000	346,000	
							DK-10A	(3) トレーラー			1	773,000	773,000	
2507				ジーゼルエンジン	久保田		7馬力		130000	2	260,000	247,600		
2508				穀類乾燥機	山本SS	KB9D	平型容量 初2トン			1	470,000	463,000		
2509				複写機 (コピー機)	リコ	FT-4060				1	820,000	978,000		
2510				複写機用 消耗品			リコピー-PPC用紙A3 (1,250枚入) 2ケース B4 (2,500枚入) 4ケース A4 (2,500枚入) 5ケース B5 (2,500枚入) 2ケース, リコピー-PPC トナー (10本), リコピー-PPC現像剤 (1ケ), シリコンオイル (2ケ)			1式	233,800	223,250		
2511				欧文ワード プロセッサ	ソニ	DA-S3400	シリーズ35			1	2,000,000	1,975,000		

件名 フィリピンボホール農業開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2512					分光光度計	島津 S S	UV-150-02			1	3000000	2874850	
2513					種子貯蔵室用 エア・コン			ダイキン・スポットエアコン 220V, 60Hz 3φ 冷房能力: 2350 kcal/h	315,000	2	630,000	630,000	
2514					種子貯蔵用 除湿機			15.6ℓ/day 220V, 60Hz 1φ		1	105,000	105,000	
2515					実験室用パッケ ージ型エアコン			冷房能力 24,000 kcal/h, 220V, 60Hz 3φ	1,180,000	2	2,360,000	2,560,000	
2516					実験室用セパレ ートエアコン			冷房能力 6,000 kcal/h, 220V, 60Hz, 1φ		1	345,000	345,000	
2517					同上用配管材料					1式	220,000		
2518	東京戸張㈱	随契	59. 8. 13	59. 10. 31	畜産用粗飼料 製造機	中島農畜産 研究所	170-10	アグネーチャー 10HP 7.5KW (カッター付)		1台	5,250,000	5,250,000	
	㈱スズケン 東京支店	随注	(酸化亜鉛・硫酸亜鉛)		合計 600,000円)								
2519	三立金属工業㈱	随契	59. 11. 19	59. 12. 25	ポンプ・送水 ラインユニット	共立金属工業		φ75		1	1,674,750	1,674,750	
2520					移動式アルミ 管セット	〃		φ50		1	712,450	712,450	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピンボホール農業開発

購入費 64,541,415 円
 輸送費 6,111,387 円
 現地調達費 0 円
 合計 70,652,802 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2521	伊藤忠商事(株)	入札	59. 8. 13	59. 11. 30	オートバイ	ホンダ	XL, 125S	スペアパーツ付	300,000	5	1,500,000	1,449,000	
2522					トラクター	久保田	L405DTCSP	4輪駆動, 標準付属品付 水冷4サイクルディーゼルエンジン エンジン出力: 40 HP/2,600 rpm		1	2,237,000	2,172,000	
2523					ロータリー	"	RM1702	トラクター・アタッチメント 作業幅: 1,700 m/m		1	356,000	346,000	
2524					水田用補助車輪	"		トラクター・アタッチメント		1	102,000	99,000	
2525					ダンプトレーラー	デリカ機器	DK-100	トラクター・アタッチメント 最大積載量: 2,000 kg		1	1,027,000	997,000	
2526					耕運機	久保田	K75/ER700	センタードライブ ロータリー付 標準付属品付 水冷4サイクルディーゼルエンジン エンジン出力: 7 HP/2,200 rpm		1	514,000	499,000	
2527					トレーラー	デリカ機器	DZ-2B	耕運機アタッチメント 最大積載量: 500 kg		1	185,000	180,000	
2528					管理機	久保田	T-450	ティラー 中耕ロータリー付, 標準付属品付 空冷4サイクルガソリンエンジン エンジン出力: 3.4 PS	152,500	6	915,000	888,000	
2529					籾すり, 精米機	佐竹製作所	SB-5A	能力: 長粒米 300~340 kg/hr	227,600	3	682,800	663,000	

件名 フィリピンボホール農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2530					ジーゼル・エンジン		ER1400N	コーン・シェラー用 水冷4サイクルディーゼルエンジン 出力: 14HP/2,200 rpm	233,000	2	466,000	452,000	
2531					コーン・シェラー (トウモロコシ脱粒機)	日本車輛製造	NCR1200	動力エンジン NM85-31A 8.5		1	1,254,000	1,217,000	
2532					"	"	"	動力・モーター 3.7 kW		1	1,051,000	1,020,000	
2533					原子吸光分光光度計	島津製作所	AA-646	原吸光フレーム分光光度計 アセチレンガス2本, 各カソードランプ1本付		1	6,420,000	6,229,700	
2534					恒温乾燥器	木屋製作所	3852-A	内法45×40×40 cm, 容量72ℓ		1	335,000	325,000	
2535					往復式振盪機	"	4371			1	252,000	245,000	
2536					分析用自動天秤	ヤマト科学	AE-160	秤量160g, 読取限度0.1mg		1	638,000	620,000	
2537					多容量PF測定器	木屋製作所	DIK-3420			1	1,149,000	1,116,000	
2538					土壌PF測定用遠心分離器	"	DIK-3560			1	2,369,000	2,300,000	
2539					小型自動蒸溜水採取装置	ヤマト科学	WA-52			1	834,000	810,000	
2540					低温恒温器	"	JL-71			1	556,000	540,000	

件名 フィリピンボホール農業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2541					マッフル炉	ヤマト科学	FM-36			1	360,000	350,000	
2542					分液ロート 振盪器	"	SA-31	分液ロートホルダー(4ケ) 三角フラスコホルダー(1ケ)		1	227,000	220,000	
2543					薬品戸棚	"	NLM-120		216,500	2	433,000	420,000	
2544					ボックス型 遠心分離器	"	H-110N	(水平型)		1	240,000	230,000	
2545					土柱法 PFキット	木屋製作所	DIK-3520	標準 730 kg付		1	180,000	173,000	
2546					ウィレー式 粉碎器	"	4211-D			1	278,000	270,000	
2547					変水位透水性 測定器	"	DIK-4050			1	178,000	173,000	
2548					現場透水性 測定器	"	DIK-4100			1	556,000	540,000	
2549					山中式土壌ピペ ット分析装置	"	327		107,000	2	214,000	208,000	
2550					ベンダー式 土壌粉碎器	"	316			1	711,000	690,000	
2551					東大式N型 減水深測定器	"	DIK-4300		142,000	3	426,000	414,000	

件名 フィリピンボホール農業開発 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
2552					土壤団粒分析器	木屋製作所	DIK-2000			1	497,000	483,000	
2553					土壤実容積 測定器	"	DIK-1000			1	450,000	437,000	
2554					PHメーター	ヤマト科学	HM-20	デジタル		1	185,000	180,000	
2555					自動滴定装置	"	HSM-10A	PHスタット		1	560,000	540,000	
2556					ケルダール窒素 分解装置	木屋製作所		6連装置 ND-KRD-6, カバー付	495,000	2	990,000	960,000	
2557					冷 却 式 高速遠心機	池本理化工業	50A-6			1	1,610,000	1,560,000	
					同上用ローター	"	6B-N8			1	280,000	270,000	
					"	"	9B-3			1	385,000	370,000	
2558					スライドプロ ジェクター	エ ル モ	HP-702	AS-3000A		1	100,000	152,000	
2559					タイプライター	オリベッティ	98MS98/18T	オリベッティ, スタンダード リネア 英文・パイカ, リボン2打付		1	180,000	154,500	
2560					電動タイブ ライター	"		オリベッティ, EDITOR 4/18T 英文・パイカ, リボン2打付		1	200,000	172,000	
2561					生物顕微鏡	ヤマト科学	OCHB	オリンパス 213W 付属部品付		1	228,000	164,900	
2562					実体顕微鏡	"	VMZ-4SA	付属部品付		1	200,000	226,000	

件名 フィリピンボホール農業開発(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2563	株スズケン 東京支店	随注	59. 8. 29	59. 10. 31	無線機	日本無線	JSB-51	150W型, 220V用	2070,000	4	8,280,000	8,040,000
						"	JSB-53	50W型, 基地使用, 220V用		1	1,220,000	1,180,000
						"	JSB-53	50W型, 車載型		1	830,000	805,000
					(薬品類, 単価100,000円以上の該当品目なし)							
2564	明治産業(株)	入札	60. 2. 19	60. 3. 20	自動カッター	久保田鉄工		エンジン仕様 18CE, モーター仕用 18CS 各1台, 50mコード付	236,000	2台	472,000	460,000
2565					デリカテーブル	ライオン	CR-15	H700×W1,500×D1,500	103,000	2	206,000	200,000

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 チリ水産養殖

購入費 36,781,200 円
 輸送費 15,804,854 円
 現地調達費 7,364,000 円
 合計 59,950,054 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
	日本農産工業(株)	入札	59. 8. 22	59. 9. 10	(サケ用配合飼料, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
2566	荏原商事(株)	随契	59. 10. 4	50. 10. 20	ポンプ	P727	エハラポンプ	120,000	4台	480,000	480,000		
2567					制御盤	警報盤	屋外自立型, パトライト及ET型フロート付		1面	124,000	124,000		
2568					予備ポンプ	P727			1台	120,000	120,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 子リ水産養殖

購入費 30,400,000 円
 輸送費 6,658,686 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,058,686 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2569	明治産業(株)	入随	60. 1. 11	60. 3. 31	レーダー	日本無線	JMA300MIII			1台	750,000	730,000	
2570					魚群探知機	海上電機	DS-103 DS-107			1台 "	160,000 165,000	147,000 149,500	
2571					カーパー実験用 プレス	離合社	MODEL C	魚類ウロコプレス用		1式	783,000	760,000	
2572					ビデオカセット レコーダー	ソニー	HRS 100	ACアダプター P-3 (220V, 50Hz) 付 バッテリーバック付		1台	202,000	198,000	
2573					サリノメーター	鶴見精機		T.S. DIGI, AUTO 220V, 50Hz		1台	1,680,000	1,630,000	
2574					ソックスレ ー抽出用ウ ォーターバス	木屋製作所	NG-1	(ウォーターバスのみ)		1台	134,000	130,000	
2575					分析用電子 上皿天秤	カールツァイス	1702MP8	サルトリウス 秤量200g, 読取限度0.1mg		1台	700,000	680,000	
2576					動物用電子天秤	島津製作所	EB-280M-12	プリント用ロールペーパー200本	562,000	2式	1,124,000	1,092,000	
2577					マルチブレン ダーミル	日本精器		試料容量500ml, 100ml カッター-乾物用, 生物用 各2ヶ付		1式	530,000	505,000	
2578					ケミカル粉碎器	日本理科学器械	R-8	カッター予備 1ヶ付		1式	140,000	136,000	

件名 チリ水産養殖(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2579					万能卓上 ミキサー	ケンミック		KENMIX トランス付		1式	108,000	125,000	
2580					卓上型 レコーダー	島津製作所	U135S	マーカーペン(200-91513-01)付 記録紙 50本付 カートリッジペン 10ヶ付		1式	486,000	471,200	
2581					窒素分解装置	三 伸		MY式, 100ℓ用, 3段階切替スイッチ付		1台	134,000	130,000	
2582					精密微粉碎機	丸菱科学機械	MKS-4	380V, 50Hz, 3相, アングル架台付 魚粉粉碎用 70~100メッシュ		1台	1,844,000	1,790,000	
2583	三江物産(株)	入札	59. 2. 22	59. 4. 30	鋼管生簀棒	中山鋼業		内径 7m×7m角 ますりのついているもの	300,000	7	2,100,000		
2584					"	"		内径 5m×5m角 "	200,000	4	800,000		
2585					網生簀 (仕立上り)	森下製網		7m×7m, 深さ4m, 目合12m/m 特殊ふた付, テトロンラッセル	234,000	6	1,404,000		
2586					" (")	"		目合 15m/m, 特殊ふた付 テトロンラッセル	247,000	6	1,482,000		
2587					" (")	"		5m×5m, 深さ4m, 目合6m/m 特殊ふた付, もじ網	125,000	2	250,000		
2588					" (")	"		5m×5m, 深さ4m, 目合8m/m 特殊ふた付, もじ網	130,000	2	260,000		
2589					" (")	"		5m×5m, 深さ4m, 目合10m/m 特殊ふた付, テトロンラッセル	130,000	2	260,000		

件名 チリ水産養殖 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2590					網生簀 (仕立上り)	森下製網		5m×5m, 深さ4m, 目合12m/m 特殊ふた付, テトロンラッセル	152,500	2	305,000		
2591					" (")	"		5m×5m, 深さ4m, 目合15m/m 特殊ふた付, テトロンラッセル	161,000	2	322,000		
2592					フ化槽 給水用親槽	筒中 プラスチック				1	247,000		
2593					生簀網補修用 網地	森下製網		・もじ網目合6m/m, 8m/m, 100G×150m ・テトロンラッセル 目合10m/m 12m/m, 15m/m, 100G×150m		各1反	130,000		
2594					ラジオ無線	古野	VHS FM-250M	指定チャンネル 6 156.3 MHz " 8 156.4 " " 14 156.7 " " 16 156.8 "		1セット	248,000		
2595					窒素分解装置	日本理化学器械		MY式 100mℓ用3段階切換スイッチ付		1	134,000		
2596					タンブラー 本体	東京製粉		ロール巾600m/m, 200~300kg/h処理 附属品:配電盤, 架台のみ		1式	2,600,000		
2597					メトラ電子天び ん用プログラマ ブルプリンター	シーベル機械	DGA45	計算機部のみ シャープCS-4520A51G1プログラム付 インターフェイスとのコネクター付		1台	587,000		
2598					コピー機	東芝		東芝レオドライ 4502		1	240,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 子り沿岸漁業訓練普及

購入費 46,918,500 円
 輸送費 4,045,257 円
 現地調達費 0 円
 合計 50,963,757 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2599	柏谷製網(株)	随契	59. 7. 21	59. 9. 30	網	12K型	カスタニ式家族定置網(海深16mもの)道網450m ロープ, 浮子資材一式完全仕立 サンドバッグ800枚 本網 同替網		1式	4,233,000	4,400,000		
					"			3,848,000	4,000,000				
2600					網	"	カスタニ式家族定置網(海深16mもの)道網450m 本網 同替網		1式	8,225,000	8,550,000		
									"	7,456,000	7,750,000		
2601					網洗ポンプ	MS40P50	Aセット, 台付		1セット	241,000	250,000		
2602					防藻剤		セイフライン170kg入	134,800	5本	674,000	700,000		
2603					輸送費		長崎→神戸 10t車	115,000	2台	230,000	240,000		
2604	平田紡績(株)	入随	60. 3. 4	60. 5. 31	棒受網用		(漁具資材) 網地無結ラッセル, ナイロン 10×20節, 400 ^{MD} ×151.5m 16×9節, 200 ^{MD} ×151.5m	114,750	6反	688,500	726,000		
								100,600	4反	402,400	428,000		
2605					発電機	EF2800	ガソリンエンジン付 220V/50Hz, 2,200 VA		1台	142,000	134,000		
2606					ネット & ラインホーラー		(漁船漁労機械) ガソリンエンジン付 TH 100及び MC-3N-300改造型	510,000	2台	1,020,000	993,200		

件名 チリ沿岸漁業訓練普及（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2607					潜水用具			1式, フーカーコンプレッサー1式	420,000	2セット	840,000	833,330	
2608					ショーケース		1000L東芝	(加工用機器類) 冷蔵食品ショーケース内蔵型		1台	670,000	750,000	
2609					インペルス シーラー		F1-450-2	シール巾2×400m/m, トランス付	255,000	2	510,000	258,000	
2610					重量秤			時計式 500 kg			302,000	134,000	
2611					缶詰検査器具			(水産加工用副資材) 一式, 真空時計等		1式	200,000	190,000	
2612					ケット水分計		F-1A	(品質管理実験器具) 赤外線ランプ, 4ヶ予備付		1台	170,000	174,000	
2613					電気重湯せん		WB-30	1 kW, 35×34×29 cm		1ヶ	104,000	102,000	
2614					直示天秤			秤量200 g, 読取限度0.05mg		1台	820,000	816,000	
2615					電気定温・ 恒温器			1.5 kW, 105~110℃, 40~25℃		1	160,000	164,000	
2616					セミ・マイクロダ ーレン分解装置					1式	109,000	106,000	
2617					電気溶接機			(工具, 器具類) 原動機付, 50~170 A, AC 3.5 kW		1台	600,000	615,000	
2618					タイプライター		ET221	(事務用器具)		1台	467,000	338,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ沿岸漁業訓練

購入費 103,243,000 円

輸送費 20,496,283 円

現地調達費 0 円

合計 123,739,283 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2619	函館製網船具(株)	入札	59. 7. 12	59. 9. 15	鉛おもり	中西産業	鋳型 100g用 " 200g用 " 400g用	170000	2式	340000	} 1,116,000		
										170000			"
							170000	"	340000				
2620					顕微鏡	三啓	生物実体顕微鏡, 照明付, ニコン三眼生物顕微鏡 XF×21型×本体部, 標準仕様一式 三眼鏡F, メカニカルステージ 接眼レンズ: Fw 10 X 対物レンズ: CF plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100×(各1ヶ)		1式	640000	685000		
2621	ヤンマーデ ィーゼル(株)	入随	59. 9. 14	60. 1. 31	(ヤンマーFRP漁船 EF520, 旋網仕様)								
					EF520×6HAE			備品含む		1	21,900,000		
2622					航海計器		FS1000			1	1,050,000		
							FED824	2周波切替式		1	950,000		
							FR240	Variable rang maker		1	850,000		
				FH106PP1		1	3,500,000						
2623					油圧機器		パースウィンチ パワーブロック サンドウィンチ ラインホーラー パースラインドラム(固定式) " (旋回式) パースダビット 油圧ポンプ, 油圧タンク, 配管付						
								325,000	2	650,000			
									1	400,000			
									1	500,000			
									1	700,000			

件名 チリ沿岸漁業訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2624	ヤンマー ディーゼル(株)	随注	59. 9. 19	60. 1. 31	集魚灯用電源 ジェネレーター			AC 220V/120V, 7.5 kVA		1	1,100,000		
	ヤンマー ディーゼル(株)	随注	59. 11. 12	60. 1. 31	(漁船附属品 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
2625	大昭貿易(株)	入札	60. 2. 27	60. 3. 30	船外機	ヤマハ	E25FL		220,000	2台	440,000	439,720	
2626					機関部品	"	ME590	全部品一式, 組立訓練用		1式	2,250,000	2,202,775	
2627					"	"	ME125E	" "		1式	805,000	796,525	
2628					ビデオカメラ	ソニー	CCD-G5			1	225,000	223,400	
2629					タイトラー	"	HVM-111K	トランス付		1	123,000	122,800	
2630					V. T. R	"	SL-B5			1	196,000	195,000	
2631					モニター-TV	"	KV-20PS2			1	152,000	151,900	
2632					パソコン	N E C	PC9801E			1台	215,000	200,000	
2633					14" カラー ディスプレイ	"	KD551(K)			1台	118,000	110,000	
2634					24. ドット プリンター	"	NM9400S			1台	310,000	310,000	
2635					デイジーホール プリンター	ブラザー	HR15E			1台	140,000	140,000	

件名 チリ沿岸漁業訓練 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2636					ソフトウェア			ワードスター		1ヶ	125,000	125,000	
2637					日本語ワープロ用ソフトウェア			ひかり		1	128,000	128,000	
2638					フロッピーユニット	N E C	PC9881K	8" FD		1	320,000	320,000	
2639	泰東製鋼(株)	入札	59. 3. 24	59. 7. 31	キャンバス布地	中央産業	No.6	テترون 10m×10m, 1m毎にアイレット付	104520	5枚	522600		
2640					ゴムフェンダー	柴田ゴム		0.7×1.5m ワイヤーモッコ式	364000	2ヶ	728,000		
2641					ワイヤーロープ	興国鋼線索		動索用 22m/m, 200m		1丸	114800		
2642					船外機	ヤマハ	E25FL-R		198,000	2台	396,000		
2643					魚洗機	備文		鉄製, ドラム回転式 400kg/h		1台	1,794,000		
2644					フィレットイングマシン	タイヨー				1台	1,787,500		
2645					魚類皮ハギ機	"	TM-2型			1台	1,511,000		
2646					チョッパー	池伝	E型42番	容量 25kg, mesh 31, 45, 6.3m/m 替刃付		1台	857,300		
2647					ミートバンドソー	"	NS025C型			1台	460,000		
2648					自動式エアースタッファー	花木		エアークンプレッサー内蔵型		1台	1,187,000		
2649					ハムスライサー	"	SL-1	250W		1台	176,000		

件名 チリ沿岸漁業訓練 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2650					フライヤー	花木		2槽, LPガスバーナー付		1台	381,000	
2651					ジェット クリーナー	備文	TE-3DX			1台	845,000	
2652					ボイル式 殺菌タンク	池伝		ステンレス製 1,000ℓ		1台	4510,000	
2653					サイレント カッター	"	SPC-2A			1台	877,500	
2654					SYリンガー	花木	5500型			1台	1883,000	
2655					水晒促進機	備文		150ℓ用	195,000	2台	390,000	
2656					冷凍食品 ショーケース	サンヨー		PUシリーズ, トランス付		1台	1,607,000	
2657					冷凍スリ身 カッター	池伝		大型 2.2 kW		1台	2,498,000	
2658					小型レトルト	"		立型 170ℓ		1基	1,539,000	
2659					魚乾燥機(MP-1) 用除湿機	"				1台	401,000	
2660					魚乾燥機用 ワゴン車	"		ステンレス製 11段	211,950	4車	847,800	
2661					水温塩分計	本地郷		センサー100m コード付 読取式		1台	1,225,000	

件名 ちり沿岸漁業訓練 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2662					気圧計	本地郷				1台	150,000	
2663					顕微鏡	ニコン		生物実体顕微鏡(正立型)		1台	652,000	
2664					ビデオプロジェクター	ソニー				1台	750,000	
2665					タイプライター	オリベッティ	ET221			1台	522,000	
2666					ファックス受信機	光電	FX759S			1台	980,000	
2667					ギロチン	トーヨー		紙束化粧切り用器具 No.46		1台	685,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ホンデュラス農業開発研修センター

購入費 61,439,210 円
 輸送費 10,798,597 円
 現地調達費 8,000,000 円
 合計 80,237,807 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2668	東京いすゞ自動車(株)	入札	59.11.7	60.2.28	小型トラック	いすゞ	KBD46LW	Wキャブ, 1ton積, ディーゼルエンジン, カララジオ, エアコン, スペアタイヤ1本付	1510,000	2	3,020,000	3,552,000
					スペアパーツ	"	"			1式	316,000	
2669	日産トレーディング(株)	入札	59.11.5	61.1.31	車輦	日産自動車	VRLG160 GSFCD	NISSAN PATROL VAN DIESEL with Air-Conditioner, Radio, Cigar Lighter, 2 Extra Spare Tyres, 1 Extra Spare Windshield		1	2,182,000	
					スペアパーツ	"	"	10%		1式	218,000	218,000
2670					車輦	"	MLGW40CSF	NISSAN CIVILIAN LONG BODY DIESEL 30 seaters, with Cooler, Heater, Radio, Microphone Speaker, Cigar Lighter, 2 Extra Spare Tyres, 1 Extra Spare Windshield		1	3,636,000	3,636,000
					スペアパーツ	"	"	10%		1式	364,000	364,000
2671					車輦	"	TK20GDL	NISSAN DIESEL 8ton DUMP TRUCK		1	4,364,000	4,364,000
					スペアパーツ	"	"	10%		1式	436,000	436,000
2672	大倉商事(株)	入札	59.11.12	60.1.31	強力裁断器	岩本商事	(事務機器類) ウチダSC-20			1台	120,000	90,000
2673					マイクロコンピュータ	"	本体 NEC PC-9801E プリンター " PC-PR201 ディスプレイ " PC-8853N			1台	220,000	204,250
										"	290,000	283,000
										"	170,000	159,500

件名 ホンデュラス農業開発研究センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2674					スクリーン	日本フォトサービス社	HB-6	フロッピーユニット NEC PC-9881K		1台	310,000	304,000	
								AVRトランス 1kW		1個	210,000	200,000	
								エルモ		1台	160,000	150,000	
2675					ロータリー ティラー	吉澤原動機	クボタLX2000	(農業機械資材類) クボトラクターM7500装着用 作業幅 2,000m/m		1台	650,000	650,000	
2676					トラクター	"	クボタMD 4500DT	水冷4サイクルディーゼルエンジン 555 HP, 標準付属品付		1台	4,400,000	4,609,000	
					スペアパーツ	"		本体価格の10%		1式	440,000		
2677					ハイクリアランス ホイール	"		クボトラクターM4500DT用 タイヤおよびチューブ		1組	480,000	480,000	
2678					水田用カゴ車輪	"		クボトラクターM4500DT用		1組	180,000	180,000	
2679					代掻平均機	"	クボタHB 2800B	クボトラクターM4500DT用 作業幅2,779m/m, 爪ロータリータイプ		1台	490,000	480,000	
2680					トレンチャー	"	クボタRTU60	クボトラクターM4500DT用 アップカットロータリー方式		1台	570,000	570,000	
2681					ライムソアー	"	クボタFT3002	クボトラクターM7500装着用		1台	320,000	320,000	
2682					総合播種機	"	クボタU-S8- LS4A	クボトラクターM4500DT用 4条播種		1台	880,000	880,000	
2683					カルチベーター	"	クボタTBC-5	クボトラクターM4500DT用, 5畝用		1台	260,000	260,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2684					スレッシャー	タカノ産業	木屋No 191	小型(試験用)電動式		1台	170,000	165,000	
2685					唐箕	"	木屋No 188 B	小型(試験用)		1台	380,000	374,000	
2686					ふるい	"	No 110	豆類用 5個組		1式	140,000	139,000	
2687					精米機	"	木屋No SR-300	試験用		1台	160,000	154,000	
2688					サブソイラー	吉澤原動機	クボタ5P-2	クボタトラクターM7500装着用 2本爪		1台	340,000	440,000	
2689					スレッシャー	"	クボタMD500H	トラクター駆動式		1台	340,000	340,000	
2690					実容積測定器	玉屋	DIK-1000 (大起)	(実験用機器) 測定範囲 25~100mℓ		1台	450,000	456,000	
2691					土壌PF測定器	"	DIK-3340 (大起)	試料箱 (6個) フィルター (") ビューレット (") スタンド (1式) 自動圧力コントローラー (1式) ポンプ (1個)		1式	1,000,000	964,000	
2692					シリンダーイン テーク測定器	"	DIK-4200	浸透シリンダー 3種1組 300φ×350, 290φ×350, 280φ×350 打込板 (1個) ハンマー (") フックゲージ (")		1式	180,000	172,700	
2693					電子上皿天秤	"	長JP-3000W	秤量: 300g/3,000g 読取限度: 10mg/100mg		1台	290,000	285,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修センター(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2694					パーフェクトオープン	タカノ産業	KCV-6 (東洋科学)	40℃~200℃, 210ℓ		1台	440,000	440,000	
2695					デジタルPHメーター	玉屋	HM-18E (東亜電波)	PH 0~14 電源:乾電池		1台	260,000	253,000	
2696					基準米麦水分計	タカノ産業	PB-1D (ケット科学)	電気抵抗式 測定範囲:米 11~20% 麦その他 10~20%		1台	190,000	190,000	
2697					植物体内水分張力測定器	"	PC-40 (タカノ産業)	使用圧力 40 kg/cm ² ボンベ容量 10ℓ		1台	700,000	632,000	
2698					薬品用冷蔵ショーケース	日本フォート	三洋MPR-110	100ℓ, 0~14℃		1台	180,000	205,000	
2699					冷蔵庫	"	三洋 SR-234-NF	200ℓ	140,000	3台	420,000	417,000	
2700					三連室低温恒温槽	タカノ産業	EL4R-3 (須中理化)	温度範囲 0℃~60℃ 温度精度 ±0.5℃		1台	2,700,000	2,700,000	
2701					ネオ日射計	玉屋	(英弘精機) MS-42 MP-203 MP-10	本体 3点アナログ積算計 6点記録計	400,000	3個 1個 "	1,200,000 500,000 400,000	1,949,000	
2702					防振装置付天びん架台	"	(稲葉製作所)	木製, 水平調節ネジ付 棚1段付		1台	120,000	115,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2703					水中ポンプ	吉澤原動機	鶴見Hy-3	(建設関連機器類) 口径 100mm, 吐出量 0.85 m ³ /min 電源 220V/3相/60Hz 建設用, ビニールホース 30m付	160,000	2台	320,000	320,000	
2704					振動コンパクター	"	MTR55A (三笠ランマー)	重量 60kg 空冷2サイクルガソリンエンジン付	220,000	2台	440,000	440,000	
2705					コンクリート バイブレーター	"	三笠MV1-GE	(錐振型) 振動筒: 径 45mm × 長 494mm シャフト長さ 6m, 空冷ガソリンエンジン付	170,000	4台	680,000	680,000	
2706					微流速計	玉屋	UC-3	デジタル表示 測定範囲 0.02 ~ 1.00m/sec		1個	330,000	328,000	
2707					自記風速風向計	中浅測器	AS-11型	気象庁検定付 測定範囲: 風向 16方位 (360°) 風速 2 ~ 60m/s 測定精度: 風向 + 5度以内 風速 10m/s ± 0.5m/s 記録期間: 1か月		1個	1,200,000	1,200,000	
2708					自記温湿度計	玉屋	1092	気象庁検定付 検出方式: 温度 バイメタル式 湿度 毛髪式 測定範囲: 温度 -20 ~ +40℃ 湿度 0 ~ 100% 記録期間: 1か月		1台	580,000	570,000	
2709					日照計	中浅測器		太陽電池式 日照計感部 II-061, 日照交換器 M-825		1式	1,200,000	1,165,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2710					プライス式 流速計	玉屋	(三映測器)	レコーダー M-186 ケーブル 50m付 測定範囲 0.20~2m/s ケーブル 7m, 付属品1式付	180,000	3台	540,000	495,000	
2711					広井式流速計	"	(")	測定範囲 0.20~2m/s ケーブル 4m, 付属品1式付	150,000	3台	450,000	435,000	
2712					蒸発計	"	No.1321	タンク式 測定範囲 0~100mm, 測定単位 0.1mm	300,000	2台	600,000	594,000	
2713					自記雨量計	"	SK1-3 (池田計器)	転倒ます式, 受水口径 200mm, 記録期間3か月 紙送り速度 18mm/H, 6mm/H, 切替式 インク, 用紙 5年分付	650,000	2台	1,300,000	1,300,000	
2714					百葉箱	"	(太平産業)	小型 600×600×750	130,000	4箱	520,000	480,000	
						"	(測量機器)						
						"	グッピー-GTS-210 (東京光学機械)	10秒読みセオドライト付, 測距 20kmセット 電源バッテリー2個, 充電器 S/R計算機SRC-5, ケース付		1台	1,750,000	1,736,000	
2715					トレース台	岩本商事	ライオンS-90	828×1,172mm, トランス付 椅子付(ライオンDC-5)		1台	134,000	131,100	
2716					トランシット	日本フォート	ニコンNT-2D	照明装置, 三脚付	470,000	3台	1,410,000	1,365,000	
2717					自動レベル	"	ニコンAS	三脚付	180,000	3台	540,000	516,000	
2718					トランシーバー	"	MT-370F05 (三菱)		150,000	3台	450,000	432,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格		
									単価	数量	金額				
2719					パイプライン	日本フォート	(映画, シナリオ付)			1巻	185,000	183,000			
					新川河大排水機場	"	関東農政局土地改良事務所			"	185,000	182,000			
					深山ダム	"	制御システム, 北陸農政局			"	170,000	166,000			
					畑地かんがい	"	関東農政局			"	150,000	150,000			
					邑楽頭首工	"	東海農政局			"	150,000	185,000			
					大田 "	"	渡良瀬川, 関東農政局			"	185,000	182,000			
					四国三郎	"	"			"	185,000	182,000			
					笠岡湾干拓	"	水資源公団			"	220,000	218,000			
						"	・現況計画編			"	185,000	984,000			
						"	・工事編1			"	185,000				
						"	・ " 2			"	185,000				
						"	・ " 3			"	190,000				
											・総集編	"		250,000	
											中国四国農政局	"			
				わか坂坂東太郎	"	関東農政局	"	130,000	130,000						
				生れ変わる	"	山形県	"	175,000	174,000						
				庄内平野	"		"								
				坂根頭首工	"	吉井川, 中国四国農政局	"	185,000	183,000						
				木曾川総合用水	"	水資源開発公団	"	170,000	165,000						
				新しい川	"	"	"	250,000	250,000						
				日本の水	"	"	"	160,000	159,000						
2720	日本シネフィルム	随注	59. 11. 14	59. 12. 20	16 m/m カラープリント	日本シネフィルム	・内の倉ダム ・射水平野(第1部) ・射水平野(総集編) ・よみがえる台地(一ツ瀬) ・明日の天草を拓く	5本	830,000						
2721	(株)小松製作所	随注	59. 12. 25	60. 3. 31	固定マルチリッ パアッセンブリ 同上取付用部品		小松D4ISドーザショベル用 (運賃及び梱包費含む)	1	982,000	982,000	1329,210				
								1式	347,210	347,210					

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (線越))

件名 ホンジュラス農業開発

購入費 33,362,800 円
 輸送費 9,387,018 円
 現地調達費 0 円
 合計 42,749,818 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2722	豊田通商(株)	随契	59. 3. 2	59. 5. 31	ワゴン車	TOYOTA	BJ60LV-KC	Toyota Land Cruiser Station Wagon, 3B Engine (3,431cc) Diesel LHD. [Included Options] 1. Air Conditioner with Boost Ventilator 2. AM/FM Radio 3. Air Cleaner, Cyclone 4. Fuel Separator 5. Radiator BJ60 6. Rust Proof, Special Island 7. Headrest 8. Fr. Seat Belt 9. Roof Carrier 10. 3rd Parallel Seat 11. Mechanical Winch 12. Boost Ventilator 13. Cigar Lighter	2,196,400	2台	4,392,800	4,392,800	
					スペアパーツ		"		220,000	2	440,000	440,000	
2723					ワゴン車	TOYOTA	MS122LG-SWMGS	Toyota Crown Station Wagon 5-Speed Manual T/M, Gasoline LHD [Including Options] 1. AM/FM Radio 2. Cassette Stereo 3. Air Conditioner 4. Headrest 5. Fr. Seat Belt 6. 3rd Rear Seat		1台	2,126,000	2,126,000	

件名 ホンジェラス農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					スペアパーツ	"	"	7. Roof Carrier 8. Cigar Lighter		1	213,000	213,000	
2724	大昭貿易㈱	入札	59. 3. 19	59. 6. 10	青写真機	リコー	AC-2020	単相 AC200V, 60Hz (特別付属品一式) 1. テーブル 2. ロール巻取り装置 3. アンモニア給液ユニット 4. アンモニア廃液警報ユニット 5. アンモニア水 18ℓ入 6. 水銀灯ランプ		1式	1,550,000	1,430,100	
2725					自動電圧調整器	松永製作所		(A.V.R.) 入力: 110V, 出力: 200V, 5 kVA		1台	600,000	392,000	
2726					トラクター	クボタ	M7500	スペアパーツ付		1台	4,950,000	4,950,000	
2727					ディスクプラウ	スター	263C-G			1台	503,000	503,000	
2728					ディスクハロー	"	MTH2028			1台	720,000	720,000	
2729					ボトムプラウ	スガノ		TL 14"×4		1台	730,000	729,000	
2730					耕うん機	クボタ	75/ER700	耕うん用ロータリー付 スペアパーツ付 (特別付属品) 1. リバーシブルプラウ (1台) 2. 水田車輪 (1式) 3. トレーラー (1台)	765,000	2台	1,530,000	1,532,000	
2731					モア	スター	MDM1700	ディスク数 4枚		1台	920,000	919,000	

件名 ホンジェラス農業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2732					除石機	ニプロ	CS900C	コンベヤータイヤ, クロスジョイント付		1台	1,350,000	1,300,000	
2733					ブロード キャスター	スター	MBC3620	45HP トラクター装着		1台	171,000	171,000	
2734					動力噴霧機	高北農機	S118			1台	1,200,000	1,125,000	
2735					コンクリート ミキサー	光洋機械	KPM-6			1台	350,500	295,000	
2736					エンジンポンプ	東海SS	QP-401D	サニーホース 50m×4 バンド付 サクショホース 5m×2 バンド付		1台	760,000	714,000	
2737	日産トレー ディング(株)	入札	59. 3. 22	59. 6. 30	マイクロバス	日産自動車	WYLGE23SF	Nissan Urvan Microbus Diesel Engine with Air-Conditioner, AM Radio, Cigaret Lighter		1台	1,568,000	1,764,430	
スペアパーツ					"	"	10%		157,000				
2738					フォークリフト	"	QF02A25U	Nissan Forklift with 3000mm two stage standard mast		1台	2,195,000	2,382,320	
スペアパーツ	"	"	10%		220,000								
2739					クレーントラック	"	CH80GHH	Nissan Diesel 4 Ton Crane Truck with 2 Ton Unic Crane		1台	3,545,000	3,912,980	
スペアパーツ					"	"	10%		355,000				
2740	タカノ産業(株)	入札	60. 3. 18	60. 3. 22	鉄筋コンクリ ートU形型枠	大幸産業	JISA5305	1. 300B	142,800	4基	571,200		
2. 360B								175,000	"	700,000			
3. 450								275,000	2基	550,000			
2741					ビデオデッキ	ビクター	HR-100	VHS用 110V, 60Hz		1台	258,800		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 メキシコ家畜衛生センター

購入費	76,013,600 円
輸送費	5,239,765 円
現地調達費	9,000,000 円
合計	90,253,365 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2742	丸紅(株)	入札	59.11.29	60.3.30	超低温槽	三洋電機 メディカ	MDF-290AT	-80℃, 180ℓ 220V, 60Hz	1,677,000	4台	6,708,000	
2743					振とう機 培養装置	三光医理化		ルー瓶用ラック付 ルー瓶10ヶ入アルミラット10ヶ		1式	2,160,000	
2744					回転培養装置	"	RAT-12	ドラム12ヶ用		1台	1,150,000	
2745					CO ₂ 培養制御器	平沢	WJ-22	セットC WJ-22D(C)		1式	3,050,000	
2746					組織回転 培養装置	"	R-12-T			1台	1,337,018	
2747					回転培養装置	光研社		ローラボトル用		1式	1,330,000	
2748					スピード オートクレーブ	トミー精工	SP-30ND	120V, 60Hz	673,000	2台	1,346,000	
2749					高速冷却遠心機	日立	20PR-52D	付属品付, 220V, 60Hz		1式	2,975,000	
2750					卓上遠心機	"	05PR-22	付属品付, 100V, 60Hz, トランス付		1台	860,000	
2751					透過型蛍光 三眼顕微鏡	オリンパス	BHF-342			1式	971,000	
2752					倒立顕微鏡	"	CKC-BI-2		302,000	4台	1,208,000	

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2753					電子天秤	メトラー	PE-200	上皿天秤		1台	257,408		
2754					電子上皿天秤	ザルトリウス	1413MP8	500/5,000g, 0.01/0.1g		1台	298,700		
2755					含湿度測定器	池本理化	MD-1	真空ポンプ付, 標準付属品, トランス付		1式	854,900		
2756					PHメーター	堀場	F-8AT	トランス付		1台	461,250		
2757					電動分注器	平沢	FH-10S	標準部品 10箱付	535,000	2台	1,070,000		
2758					"	"	FH-100D	付属品箱 5箱付		1台	518,274		
2759					濾過器(加工用)	東洋濾紙		除菌用ステンレス 293m/m		1台	386,250		
2760					"	"		142m/m		1台	204,970		
2761					加圧濾加用 タンク	"	DV-20	20ℓ用	120,000	2台	240,000		
2762					回転培養装置	三光医理化	RAT-12	孵卵器用		1台	1,150,000		
2763					CO ₂ 培養孵卵器	平沢	WJ-22D(C)			1式	3,050,000		
2764					回転培養装置	光研社		ローラボトル用 大型		1式	1,850,000		
2765					超低温槽	三洋電機メデカ	MDF-390AT	-80℃, 309ℓ, 220V, 60Hz	1,944,000	2台	3,888,000		
2766					冷却遠心器	日立	20PR-52D	付属品付, 220V, 60Hz		1台	2,975,000		
2767					小型冷却遠心器	"	05PR-22	付属品付, トランス付		1台	860,000		

件名 メキシコ家畜衛生センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2768					日立	05P-22	付属品付, トランス付		1台	590,000		
2769					トミー精工	SD-30ND	120V, 60Hz		1台	673,000		
2770					オリンパス	CKC-BI-2		302,000	2台	604,000		
2771					ザルトリウス	1413MP8	500/5,000g, 0.01/0.1g		1台	298,700		
2772					"	1507MP8	5,500g/0.01g		1台	576,800		
2773					堀場	F-8AT	トランス付		1台	461,250		
2774					"	F-8E	"		1台	180,000		
2775					ナショナル		パナコピー KV5500 (1台) フィルム KV-50 FM (10ケ) 現像液 KV-51TK (10ケ) 定着液 KV-15XE (1ケ) ホルダー KV-10CB (1ケ)		1式	1,678,000		
2776					ソニー		ビデオカメラ BMC-100K (1台) カメラケース LC-710 (1ケ) バッテリー NP-11 (5ケ) ジャケット LC-810 (1ケ) ビデオデッキ SL-T30ME (1ケ) モニター KX 20PS-2 (1ケ) スピーカー SSX2A (1組) ビデオテープ L-500HG (20ケ) ビデオライト HVC-87 (1ケ) トランス付 三脚 VCT-100, ドリィー付接続コード		1式	1,056,000		

件名 メキシコ家畜衛生センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2777					液体窒素容器	ボックスブラウン	LAB-50	50ℓ用 MVE	461,000	2台	922,000	
2778					スイングローター 及び同チューブ	日立	PRS40T	13PAチューブ 50本/箱, 2箱付		1台	2,420,000	
2779					加圧用濾過器	東洋濾紙		除菌用ステンレス 293 m/m		1台	385,000	
2780					"	"		142 m/m		1台	204,000	
2781					加圧濾過用 タンク	"	DV-20	20ℓ用		1台	120,000	
2782					"	"	DV-10	10ℓ用		1台	114,000	
2783					標本撮影装置	カメラのキムラ	KN-821	トランス付		1台	220,000	
					同上カメラ	ニコン		F-3 ボディー 接写レンズ付 レンズマクロ 55/2.8 接写リング PK-13付		1台	184,000	
2784					フラクシオン コレクター	日科機		RETRIEVR-11		1台	472,000	
2785					ハンディ アスピレーター	ヤマト	WP-45	トランス付	100,000	2台	200,000	
2786					プレートミキサー	三光医理化		マイクロタイター用 多段式	175,000	4台	700,000	
2787					電動分注器	平沢	FH-10S			1台	180,000	
2788					"	"	FH-100D			1台	386,500	

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 考				
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			備 考	
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
2789					恒温搬送容器	朝日科学	511		113,000	2台	226,000		
2790					ステンレス メッシュ	池田理化		100メッシュ 1×10m	106,800	10セット	1,068,000		
2791					ユニバーサル ホモジナイザー	日本精機		カップ付:HA, HB, HC(各2個)	282,000	2式	564,000		
2792					ホモジナイザー 攪拌装置	東洋計量		フートスイッチ, 回転計付	135,000	2台	270,000		
2793					マルチピペット 8連式	池本理化			142,000	2個	284,000		
2794					電動分注器用 標準部品	平 沢	FH-100D		116,000	2セット	232,000		
2795	(株)ファースト 教育映画社	随契	59. 8. 25	59. 9. 末	プリント科						120,000		
	タカノ産業(株)	随契	59. 9. 6	59. 9. 末	(単価100,000円以上の該当品目なし)								
	村中医療器(株)	随契	59. 9. 4	59. 9. 末	(単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ家畜衛生センター

購入費 22,874,200 円
 輸送費 1,260,010 円
 現地調達費 17,631,000 円
 合計 41,765,210 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2796	東京戸張機	入札	59. 2. 10	59. 7. 31	自動薬瓶 口金捲締機	桶葉機械	GAC-5	(A) 能力 20~70本/分 電動機: 220V, 60Hz, 3φ 捲締ヘッド数1, ターンテーブル 径400mm 入口, 出口, 各1, コンベアー, SUS材チェーン1, 架台, SS材防錆処理1 パーツフィーダー220V・2A 1台 外装 SUS板材1.65m×1.2m×15/297 (B) 5cc瓶用交換部品 スターホイール1, 円盤ガイド1 位置合せゲージ1 (C) 予備部品 捲締機ローラー刃 1組, 又機1 スパイラルギヤー 各1組, 円錐体1 蛇腹スプリング1, コイルスプリング1 板スプリング1, 瓶底受けゴム板, ベルト 各1 各ピン, ビス類 1式 (D) 付属工具 1式		1式	11,000,000	10,820,000	
2797					真空冷結乾燥器	トリオサイエンス	TR-FD-80	アンブル30本架用, トラップ温度 -80℃ トラップ能力 4ℓ, トラップ容量 8ℓ 到達真空度 2×10^{-4} TORR 真空ポンプ 160ℓ/min, 電源 110V, 60Hz 单相 〔付属品〕 (1) アンブル用ガスバーナー(プロパン用) 1 (2) チャンバー 10本ポート付 1 (3) 真空グリス 15kg入 2		1式	2,930,000	2,816,500	

件名 メキシコ家畜衛生センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2798					大型蒸気滅菌器	トリオサイエンス	TR-DR	(4) 真空オイル 2ℓ缶 5 (5) Oリング 2 (6) 予備ポート 10 両面扉型, 乾燥付 内法 1,000×1,250×1,200 mm 真空ポンプ 2.2kW, 内缶体 SUS-304 外缶体 SS-41, 電源 220V 60Hz 3相		1基	7,750,000	7,475,000	
2799	大幸産業(株)	随契	59.12.10	59.12.末	ディスパーゼ		D-2			1kg	430,000		
	(有)ナガシマ 理 化 器	随契	59.12.10	59.12.末	(シリコンオイルKM740 1kg 5,500円)								
	野村マイクロ サイエンス(株)	随契	60.1.11	60.1.末	(次亜塩素酸ソーダ注入ポンプ及びタンク 1基 64,000円)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ南部パラグアイ農林業開発

購入費 28,130,000 円
 輸送費 8,278,704 円
 現地調達費 12,046,425 円
 合計 48,455,129 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
2800	不二機工(株)	入札	59. 8. 7	59. 10. 31	デジタル直示天秤	長計量器	JP-300W	測定範囲 200g, 最小単位 0.01g 220V用, トランス付		1	310,000		
2801					定温乾燥器	池田理化	MOV-102	内径 35×45×45 程度, 220V用 送風装置付, トランス付		1	213,000		
2802					照度計	東京光学	IM-3	100Mフィルダー付		1	123,000		
2803					空気比較式比重計	ベックマン ジャパン	930			1	1,453,000		
2804					磁気攪拌器	大幸産業	RC-20	220V, トランス付		1	128,900		
2805					電動チェーンソー	新ダイワ工業	A808	バー長 800m/m 380V, 50Hz, 3相	164,000	2台	328,000		
2806					"	"	"	バー長 600m/m 380V, 50Hz, 3相	160,000	2台	320,000		
2807					エンドマッチャー	飯田工業	TP-200	フローリング縦継用, 220V, 単相		1	2,377,000		
2808					ワイドベルトサイダー	竹川鉄工	NSE-30	フローリング, ピーリング, 一般木工兼用 380V, 3相		1	3,210,000		
2809					むら取直角二面鉋盤	桑原製作所	KPR-200DSS	加工巾: 190m/m, 加工厚: 80m/m 定盤全長: 3,520m/m		1	4,350,000		

件名 パラグァイ南部パラグァイ農林業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2810					超仕上鉋盤	マキタ	LP3403LR	鉋刃角度調整装置付		1	775,000	
2811					卓上糸鋸機	寺西工業	JWM-500	可搬式		1	123,000	
2812					変圧器	松永製作所		9.6kVA INPUT: AC380V, 50Hz, 3相 OUTPUT: AC220V, 50Hz, 3相		1	200,000	
2813					小・中径木用 パーカー	富士製作所	FA-10	原木径: $\phi 30\text{m/m} \sim \phi 240\text{m/m}$ " : 最短長 1,000m/m ナイフーム 3式 送り速度 4m/min ~ 8m/min (エア-式) 動力ディーゼルエンジン		1	7,850,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグアイ家畜繁殖

購入費 77,776,680 円
 輸送費 11,635,152 円
 現地調達費 17,366,145 円
 合計 106,777,977 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2814	豊田通商(株)	随契	59. 11. 29	60. 3. 31	E・T車	トヨタ	BU85L-MDDHT3	ダイナ ディーゼルエンジン, 左ハンドル 〔特装仕様〕 背図番号 SSPUB010 1) 冷蔵庫部: 日本フルハーフ社特製 2) 出入口用ステップ 3) スライド式出入口扉 4) 検体授受用小窓 5) 出入口用防塵カーテン 6) 組立式作業台 7) 耐震用薬品庫 8) 作業用丸椅子 9) 角形広口ポリ瓶 治栓付 10) テフロン洗滌瓶 11) 混濁水用濾過筒 12) 車載用冷蔵庫 13) 紫外線殺菌灯 14) 卓上型クリーンベンチ 15) 小型オートクレーブ 16) 発動発電機 17) 交流自動電圧調整器 18) トランスフォーマー 19) コードリール 20) 附帯工事		1台	1529,000	1529,000	
2815	兼松江商(株)	入随	60. 1. 25	60. 3. 30	水濾過器	日本錬水	D-10	実験室用		1ヶ	255,000	248,000	

件名 パラグアイ家畜繁殖 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2816					大動物用腹手術器セット	F H K	FC-1			1式	381,000	370,000	
2817					発 電 機	ホ ン ダ	EX750	100V, 600W		1台	100,000	97,000	
2818					LN ₂ タンク	F H K	DR-30-10	細目キャンスターケーン付	340,000	2台	680,000	660,000	
2819					交流自動電圧調整器		ASC-25	220V, 50Hz, 5kW		1台	361,000	350,000	
2820					高性能純水製造装置	井内盛栄堂	TSP-4			1台	196,000	190,000	
2821					小型真空ポンプ	小 林 理 化	DR-25			1台	101,000	98,000	
2822					顕微鏡用写真装置	オ リ ン バ ス	BH ₂ -PM-6	露出計 SZアダプター付		1台	184,000	178,000	
2823					CO ₂ 培養器 (インキュベーター)	F H K		AC 220V, 50Hz, CO ₂ ポンベ 同架台付, アルスコ		1台	1,236,000	1,200,000	
2824					防音型超音波洗滌器	シ ャ ー プ	UL-6100	220V, 50Hz		1台	813,000	789,000	
2825					ガラス器具乾燥機	井内盛栄堂		ドライキャリア, AC 220V, 50Hz		1台	199,000	193,000	
2826					タイプライター			電動式西文仕様		1台	157,000	152,500	
2827					ド ラ イ キャビネット			トランス付		1台	159,000	154,000	

件名 パラグァイ家畜繁殖 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2828					精液貯蔵器	F H K	FA-2025	作業台, 作業灯付		1台	2,884,000	2,800,000	
2829					電気射精器	"				1台	412,000	400,000	
2830					ガス滅菌器	"	FL-171	エチレンオキサイドガス 付属品1式 5cm×400m 15cm×400m) 付		1台	540,000	520,000	
2831					定温器	いすず製作所	BNS-13S			1台	171,000	166,000	
2832					オートクレーブ	ア ル プ	KT-30L			1台	381,000	370,000	
2833					恒温水槽	東京理化	MD-1			1台	124,000	120,000	
2834					冷蔵庫	東洋計量器		271ℓ		1台	200,000	195,000	
2835					フリーザー	"	MDF-230			1台	276,000	268,000	
2836					化学天秤		ER-180A			1台	371,000	360,000	
2837					P.H.メーター	電気化学	HG3			1台	211,000	205,000	
2838					蛍光抗体用顕微鏡	オリンパス	BHS-313	FYTC5 (フィルター付) スペアランプ 6ヶ付		1セット	927,000	900,200	
2839					遠心分離器	久保田商事	KA 1000A	卓上小型遠心機 15mℓ×8本		1台	103,000	100,000	
2840					ラボドライヤー	三光医理化			129,000	2ヶ	258,000	252,000	
2841					顕微鏡	ニ コ ン	SMZ-1	寄生虫虫体解剖装置付, 透過照明装置, 落射グ ルマームファイバー照明装置, リングファイバー照明装置		1台	657,000	638,000	

件名 パラグエイ家畜繁殖 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
2842					蒸留水製造装置	柴 田 化 学	WS-12	排水量：1.2ℓ/H～20ℓ/H		1台	195,000	190,000	
2843					マイクロ タイターキット	F H K	FM-400			1台	278,000	270,000	
2844					電 動 式 タイプライター			オリベッティ西語向け付属品付		1台	207,000	199,600	
2845					ボルテージ スタビライザー			50～60Hz, 220V, 33kVA, 15A		1台	267,000	260,000	
2846					ス ラ イ ド プロジェクター	キ ャ ビ ン		回転式 AF-250 ズーム・ケース付		1台	121,000	118,000	
2847					フ リ ー ザ ー	ト リ オ	TR-CH-350	-80℃, ビベット滅菌缶		1コ	1,900,000	1,850,000	
2848					遠心分離材	国産遠心器	H-200	卓上型高速遠心材		1台	716,000	695,000	
2849					高速遠心器	"	251-CS			1台	2,581,000	2,505,840	
2850					PHメーター	堀 場	H-7AD	ガラス電極, アナログ・デジタル同時表示 220V, 50Hz, 付属品 標準液 PH4 500ml (10本) PH7 500ℓ (10本) PH10 500ml (10本)		1式	263,000	255,000	
2851					乾熱滅菌機	東洋計量器	SDE-60	40°～200°, 60×50×50		1台	196,000	190,000	
2852					コンピューター	N E C	PC-8001BMKII	本体パーソナルコンピューター 接続コード付		1台	152,000	422,300	

件名 パラグエイ家畜繁殖 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2853					コンピューター	N E C	PC-8043B	12インチ DISPLAY		1台	134,000	}	
							PC-8023BE-N	プリンター		1台	134,000		
2853					オートクレーブ	ア ル プ	KT-30		1コ	473,000	460,000		
2854					ホモジナイザー	東洋計量器	HM-9SA	耐熱性ガラス1ℓ用蓋付	1コ	236,900	230,000		
2855					孵卵機	平 山	F-80	大型	451,000	2コ	902,000	876,000	
2856					顕微鏡	オリンパス	BHT-312	写真撮影装置PM-10-35ADS	1台	1,080,000	1,049,000		
2857					恒温槽	東洋計量器	T-105E		1台	247,000	240,000		
2858					光電比色計	"	ANA-72		1コ	381,000	370,000		
2859					攪拌機付タンク	"		100ℓ	1コ	202,000	197,000		
2860					遠心分離器	国産遠心器	H-15A1		1台	144,000	}	280,000	
							H-11A		1台	144,000			
2861					コロニー カウンター	エ ル マ	YC-2A		1コ	133,000	129,000		
2862					ミルボール フィルター				1コ	1,421,000	1,380,000		
2863					クリーンベンチ	日 立	CCV-811	エアーカーテン, 殺菌灯, ガスバーナー(プロパンガス), 両面から作業	1セット	1,133,000	1,100,000		
2864					バランス 用テーブル			900×600×800	1台	168,000	168,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2865												
2866												
2867												
2868												
2869												
2870												
2871												
2872												
2873												
2874												
2875												

件名 パラグアイ家畜繁殖 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2876					ビデオセット	ソニー	SL-T50ME	Betamax Video Cassette Recorder 4-System, WGT: 11.4KG, VOL: 043M3		1台	213,000	237,000	
2877					"	"	BMC-200PK	Betamonic/Auto-Focus/Pal with NP-11/ AC-Adaptor		1コ	416,500	380,000	
2878					"	"	FVM-2010QM	Color Video Monitor 20-Inch, 4-System, WGT: 31.9KG, VOL: 1881M3		1台	240,000	240,000	
2879	日産トレー ディング㈱	随契	60. 3. 20	60. 3. 30	ピックアップ	ニッサン	URLG160 GSFCD	Nissan Patrol Pickup Diesel 3,300cc with Air-Conditioner, Radio, PTO Winch, Fog Lamp		1 unit	2,248,000	2,248,000	
					スペアパーツ	"	"	10%		1式	225,000	225,000	
2880					四輪駆動	"	VRLG160 GSFCD	Nissan Patrol Van Diesel 3,300cc with Air-Conditioner, Radio, PTO Winth, Fog Lamp		1 unit	2,428,000	2,428,000	
					スペアパーツ	"	"	10%		1式	486,000	486,000	
2881	㈱ほくさん	随契	59. 10. 8	59. 10. 19	クライオエンブリオ PSP(多目的)	ほくさん		(付属品) 液体窒素容器 Biostat-150 (1台) 温度記録計 2ペンデジタル式 (1台) チャート紙 (2箱) 温度センサーT型C・C熱電対 (10m) クライオシール (1箱) 搬送用アルミケース (1式) (コントローラー用, 槽用)		1式	3,500,000	3,500,000	
2882	㈱インターフレイト	随契	60. 1. 23	60. 1. 25	日産パトロール	トランスミッション	Assy				354,000		
2883	兼松江商㈱	随契	60. 1. 30	60. 2. 2	ガス滅菌器		Dox-NSO-3	エチレンオキサイドガス用		1台	737,000		
2884	㈱エトス	随契		60. 3. 31	トリオ無線機		TS430S		138,000	3台	414,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー水産養殖

購入費 33415,000 円
 輸送費 13,936,866 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,351,866 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
	東京戸張(株)	随注	59. 7. 27	59. 8. 6	(草魚 稚魚, 単価 100,000円以上の該当品目なし)							
	東京戸張(株)	随注	59. 8. 15	59. 8. 20	(草魚, 白遊魚 稚魚, 単価 100,000円以上の該当品目なし)							
2885	東京戸張(株)	入札	59. 11. 27	60. 3. 31	FRPボート	ヤマハ	W-19S	平底, オール2本, 10kgアンカー1丁 アンカーロープ 10m/m×40m 1本		1隻	413,000	
2886					船外機	"	E-25-FL-R	25HP 燃料タンク, ホース付	233,000	2台	466,000	
2887					トレーラー	"	ESCO-22	W-19S°用		1台	616,000	
2888					ディーゼル フリザー			338ℓ 1,022×716×925		1台	240,000	
2889					網地	東京戸張		30メッシュ目合	115,000	4反	460,000	
2890					水中ポンプ	ツルミ		海水用 揚程6m, 0.3m³/min 8AT, 0.75kW×415V 淡水用 揚程6m, 0.3m³/min 50m/mφ タンク水自動停止装置付 水中ケーブル 20m付		1台	128,000	
2891					片吸込み うず巻ポンプ	高砂		圧力式, 自動給水装置淡水用 0.28m³/min MT-7-FM504E1.5 通過熱帯処理 415V		1台	236,000	

件名 フィジー水産養殖 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
2892					採泥器	離合社		エックマンバージ式B型 1/25m ² ロープメッセンジャー付 側面鉛板付		1台	262,000		
2893					"	本地郷		北原式B号, 透明 ロープ, メッセンジャー予備付	124,000	5台	620,000		
2894					海洋観測 器具セット	離合社			210,000	5台	1,050,000		
2895					ブランクトン ネット	本地郷		北原式, 垂直曳, 網目××13 ロープ, おもり, 漏水計付	130,000	7式	910,000		
2896					ネットロン	大日本インキ		プラスチックメッシュ(水産用) 目合 12×12mm, 1.2m巾×30m	129,900	4巻	519,600		
2897					浄化用 オゾン発生器	ユーキ		10トン水槽用 240V, 50Hz		1式	2,800,000		
2898					PHメーター (指定)	横河北辰	PH-51	標準液 200ml, 標準付属台付	100,000	5台	500,000		
2899					水質検査ユニット	セントラル科学	F-81	Do, PH, イオン, 水温他		1台	750,000		
2900					海水塩分 濃度計EIL	川村通商		サリノメータMc 2/5 50mケーブル付		1台	900,000		
2901					超音波洗浄器	入江製作所	AV-300	400×300×200(mm) 大型, 水槽型, 240V, 50Hz 29.5×15×15(cm) 150W 26kHz, サイソニック UA150		1台	744,200		
					"	"				1台	176,000		

件名 フィジー水産養殖 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
2902					大塚式 バチカルポンプ	大塚鉄工		0.4 kW, 415 V, 50 Hz, 3相 キャップタイヤコード 10m付	172000	2台	344,000		
2903					水面攪拌機 (指定)	阪和化工機	HV-8102	シャフト長 1.4m, 0.2 kW 415 V, 50 Hz, 3相	200000	2台	400,000		
2904					芝刈機	バロネス		エンジン付, 3.5長馬力	300000	2台	600,000		
2905					電 動 タイプライター	ブラザー	CE-60	トランス付		1台	116,000		
2906					安田式水車	安 田		0.75 kW, 水中コード 80m, 415 V, 50 Hz	340000	2台	680,000		
2907					爆 気 筒	不 二		(a) 水中コード 80m付 FCP-1/2型, トランス 415V (b) 0.4 kg/cm ² , 0.4 m ³ /min ルーツプロア-BBS 251B	315000	2台	630,000		
						アンレット				1台	240,000		
2908					顕 微 鏡 用 写 真 装 置	オリンパス	PM-10- 35ADS-2型	240V		1式	663,000		
2909					マクロ写真装置	"	PMT-35	240V 撮影レンズ f = 20 m/m F3.5 1個 f = 38 m/m F3.5 1個 f = 80 m/m F4 1個 カメラ NEW OM-2 1台		1式	888,000		
2910					水中カメラ	ニ コ ン		水中ストロボ付 ニコノスV型, ソフトケース付 1台 スピードライト, SB-102セット 1台 バッテリー, ソフトケースSS-101 1台		1台	244,000		

件名 フィジー水産養殖(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2911	東京城西三菱 自動車販売(株)	入札	60. 1. 31	60. 3. 15	船外機	ヤマハ	燃料タンク, オール付 (a) E40GL-R, 40HP Long (b) E25FS-R, 25HP Short (c) E15FS-R, 15HP Short		1台	310,000		
2912					FRPボート	"	オール2本, アンカー付 W-22 CF-1		1隻	777,000		
2913					プレハブ倉庫	東京戸張	2.5間×3間 規格ハウス24.3m ² 窓3ヶ所×口1ヶ所		1棟	900,000		
							(TIRE TUBE 他, 単価100,000円以上の該当品目なし)					

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー水産養殖

購入費 66,800,000 円
 輸送費 22,451,662 円
 現地調達費 0 円
 合計 89,251,662 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2914	東京戸張(株)	入札	59. 8. 29	59. 11. 20	船外機	ヤマハ	15HP, E15FL	オイルタンク, 工具一式付		1台	210,000		
2915					潜水具	日本アクアラング	AVC-14	コンプレッサー(エンジン付)		1台	470,000		
2916					アルテミア 孵化槽	アース商会	SBF-200	200ℓ	105,000	4台	420,000		
2917					バーチカルポンプ	エバラ	80VNP	415V, 1.5kW, 3相, 揚水2.5m以上		1台	280,000		
2918					ルーツポンプ	アンレッド	PH-50	エンジン付, 移動車輪付		1台	610,000		
2919					流水殺菌装置	セン特殊	UZ-110MR	ユーゾン		1台	970,000		
2920					FRP組立水槽	アース商会	ES-8SR -1200H	フタ付, シート 1.1mm		1台	1,410,000		
2921					循環口過装置	"	3D-25	15ton, 海水用, サンドフィルター 415V, 50Hz, 3相, 海水ポンプ付		1式	1,330,000		
2922	(株)ニチモウ	入札	59. 3. 29	59. 6. 30	双眼実体顕微鏡	オリンパス	SZ1型	光源LSD型7-80倍 万能架台付 AC 240V, 50Hz	333,215	2セット	666,430		
2923					"	"	XTR型	6.3-80倍, AC 240V, 50Hz 専用付属品LSD型 予備電球5個		1セット	345,940		
2924					同上用写真装置		PM-10A	D-2型, カメラ2台付	635,450	2セット	1,270,900		

件名 フィジー水産養殖(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
2925					万能生物顕微鏡	オリンパス	BHT-321型	三眼組合せ, 位相差, 偏光装置付 付属品一式(AC240V, 50Hz)	673,000	2セット	1,346,000	
2926					万能投影機	日本光学	V-10型	付属品一式付, AC240V, 50Hz		1セット	743,000	
2927					自動上皿天秤	島 津	EB-2800-12	標準タイプ, デュアルレンジ AC240V, 50Hz		1ヶ	317,000	
2928					直示天秤	島 津	L-160D	TP~160g		1ヶ	395,600	
2929					自動高圧滅菌器	池田理化	AS-30LD	AC240V, 50Hz		1セット	535,000	
2930					送風定温乾燥器	"	SS-103	AC240V, 50Hz	297,000	2セット	594,000	
2931					電気低温定温器	島津理化	LH-60	(0~40℃)室内蛍光灯内容量 85ℓ AC240V, 50Hz		1セット	378,000	
2932					塩分検出計	渡部計器		オートラブ ポータブルS-T, ケーブル10m付		1セット	970,000	
2933					全自動蒸溜水 製造装置	池 田	IS-18	トランス付, AC240V, 50Hz 採水量1.8ℓ/h, 貯水量20ℓ		1セット	511,000	
2934					大型実験台 "		TR-RL-3 TR-NB-2			1ヶ 1ヶ	287,500 910,500	
2935					ユニット実験台		TR-I-4		158,400	3ヶ	475,200	
2936					薬品戸棚		TR-B-2		158,400	3ヶ	475,200	
2937					ルームクーラー			AC240V, 50Hz, 40~60m ² 用 マド取り付タイプ50cm四方又は50×100cm		1セット	111,250	

件名 フィジー水産養殖 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2938					スキューバダイビングセット			ウェットスーツ(アクアラング), ナイフ シングルボンベ 2本, レギュレーター-ウェイト	276,000	2セット	552,000	
2939					ニコノス水中カメラ			最高級品, ストロボ付(イエローサブ)		1セット	207,400	
2940					オートドライデシケーター		OH型	AC 240V, 50Hz	148,600	2セット	297,200	
2941					流向流速計	離合社	CM-2			1ヶ	752,000	
2942					風向風速計			プロベラ型, スタンダード検定品		1ヶ	335,500	
2943					百葉箱			気象庁, 2号型		1セット	115,700	
2944					小型発電機	YAMAHA	EF-4000	240V, 50Hz, 3kW程度		1セット	115,700	
2945					小型水中ポンプ	鶴見製作所		400NC, 0.4kW, 240V, 単相, 50Hz 海水用	103,400	2セット	206,800	
2946					水中ポンプ			泥水用φ50, 0.2~0.3m ³ /min 単相, AC240V, 50Hz	117,120	2セット	234,240	
2947					ルーツプロアー		BSS25	1B アンレットルーツプロア 0.4kg/cm ² , 0.4m ³ /min, AC240V, 50Hz		1セット	195,800	
2948					"	東田キキ	RSN-1	2m ³ /min, 4,000MMAQ, 50mmφ, 500rpm 3相, 50Hz, 415V 逆シベン1pc, PVCフランジ3 pcs 付き		1セット	526,000	
2949					FRP組立水槽		ES5.5SR-1200H	フタ付シート 1.1 t/m/m	609,366	10セット	6,093,660	

件名 フィジー水産養殖 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2950					FRP組立水槽	ES5SR-900H	フタ付シート, 1.1 t m/m	438,000	10セット	4,380,000		
					ミキサー		No.65 ドライイースト容解用家庭用 AC 240V, 50Hz		1セット	125,500		
2951					金工器具A型	MR-81	(KTC) 壁掛用格納ケース付 35種(59点)		1セット	136,200		
2952					プレハブハウス		7.2×14.4 人口2ヶ所		1セット	5,028,500		
2953					FRPボート	W-19S	6m オール2本, アンカー付		1セット	329,300		
2954					船外機	25HP	オイルタンク工具一式, E-25FLR		1セット	200,000		
2955					コピーマシン		縮小型	1,024,000	2セット	2,048,000		
2956					Station Wagon	トヨタ RX60RG- XWKDS	2,000ccクラス ラジオ, エアコン付, ルーフキャリア, ドロヨケ ヘッドマクラ, スペアタイヤ10本	1,842,000	2台	3,684,000		
2957					スライド プロジェクター		付属品 予備ハロゲンランプ		1ヶ	275,000		
2958					シート地		ビニロンターポリン(無毒) 1~2m幅 1,350mm幅		200㎡	192,200		
2959					トレラー		6m FRPボート用 ESCOZZ 90890~44		1ヶ	450,340		
2960					船外機	15HP	オイルタンク工具一式 E15FLR		1セット	186,500		

件名 フィジー水産養殖 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2961					ディープレイザー			横型 -20℃まで 200ℓ, 単相, 240V, 50Hz		1セット	160,200	
2962					2ドア冷凍冷蔵庫			200ℓ位, 単相, 240V, 50Hz		1セット	134,000	
2963					拡声器セット			アンプ, スピーカー3個(防水型) マイク2本, 他接続部品1式		1セット	107,000	
2964					車 輛 日 産	GB120STU		ガソリン仕様 1,200cc クーラー ヘッドマクラ, スペアタイヤ5本		1台	739,000	
2965					貝類養殖筏 作成用資材一式			メッキ鉄パイプ約φ50mm, 長さ6m 40本×3組, クランプφ50mm, 鉄パイプ用直交(150ヶ)及自在(150ヶ), フロート30ヶ アンカーボルト付, アンカーロープPe 12mmφ×200m 5丸, 鋼線8番線及び10番線100m巻各2	863,300	3組	2,589,900	
2966					ビデオポータブルデッキ	S O N Y	SL-F1E	ベータマックス式 ケースLC-330, 接続部品付		1台	265,200	
2967					ビデオカメラ			本体(ワイドZテレ)三脚付		1セット	254,000	
2968					PHメーター	堀 場	F-8E	予備電極 PH標準液付		1台	190,500	
2969					オールステンレス作業台		FAS-66	1,200×550×800	178,000	2台	356,000	
2970					芝刈機			小型エンジン式標準部品付	109,000	2ヶ	218,000	
2971					テクセル耐蝕ポンプ		SEL-40L-BC	110ℓ/min, 3相, 415V, 50Hz		1セット	587,500	